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кешенді жүйесі Қауіпті су қоймасы Деректер орталығы ESVM бірыңғай бейне бақылау жүйесі SVN бейне бақылау жүйесі Электр беру желісі СКУД толеранттылықты бақылау және басқару жүйесі ҚР Қазақстан Республикасы СН құрылыс нормалары Бағдарламалық
қамтамасыз ету бойынша ҚР СТ Қазақстан Республикасының Ұлттық стандарты HTTPS HyperText Transfer Protocol Secure IPv4/IPv6 Internet Protocol version 4/6 TCP/IP Transmission Control Protocol/Internet Protocol RTSP Real Time Streaming Protocol UDP User Datagram Protocol
NTP Network Time Protocol DHCP Dynamic Host Configuration Protocol FTP File Transfer Protocol WDR Wide Dynamic Range Nsvm ұлттық бейне бақылау жүйесі Үкімет Қаулысы АӨК аппараттық-бағдарламалық кешені АЖО автоматтандырылған жұмыс орны 1. Жалпы ережелер.
Алматы қаласында су айдындарын бақылаудың кешенді жүйесін ұйымдастыру үшін жұмыстарды сатып алуға арналған осы Техникалық ерекшелік әлеуетті өнім беруші мен орындаушыға қойылатын талаптарды, сондай-ақ бейнебақылаудың кешенді жүйесіне қойылатын
техникалық және функционалдық талаптарды қамтиды. 1.1. Толық атауы. Толық атауы-Алматы қаласында су айдындарын бақылаудың кешенді жүйесін ұйымдастыруға арналған жабдық (бұдан әрі-жұмыс). 1.2. Жүйенің толық атауы. Жүйенің толық атауы: Алматы қаласындағы
су айдындарын бақылаудың кешенді жүйесі 1.3. Жүйенің қысқаша атауы. Жүйенің қысқаша атауы: жүйе, Алматы қаласындағы ПИК. 1.4. Тауарды жеткізу мерзімі. Шарт жасалғаннан және оны аумақтық қазынашылық бөлімшесінде тіркегеннен кейін күнтізбелік 35 күн ішінде.
2. Мақсаты Жүйені құрудың мақсаты Алматы қаласының су айдындарында қоғамдық қауіпсіздік, құқықтық тәртіп деңгейін арттыру болып табылады. Жүйемен жабдықталуы керек су объектілерінің тізімі: 1. Құдай Анасының белгішесін құрметтейтін шіркеу бүкіл патшайым
43.33728489119885, 76.90909227880921 2. Байбесік 43.317026° 76.885077 3. Кемел 43.375274, 76.950928 4. Алатау 43.291439° 76.867251 5. Кіші Алматы Көлі (Әуежай) 43.341332° 76.99422 6. Шестуха 43.360942° 76.983254 7. Президент Паркі, Үлкен Алматы 43.194478°
76.890356 Әр су айдынындағы жабдықтардың толықтығы: 1. Құдай Анасының белгішесін құрметтейтін шіркеу барлық патшайым 43.33728489119885, 76.90909227880921 – баған-2 дана, панорамалық көрінісі бар камера және жылдам айналмалы IP камерасы-1 дана,
цилиндрлік IP камерасы-1 дана, 8 арналы IP Тіркеуші-1 дана, қатты диск-1 дана, 4 портты Гигабит басқарылмайтын Poe қосқышы-3 дана, мүйіз-дауыс зорайтқыш-2 дана, радиомост-2 дана, дабыл түймесі бар дабыл станциясы-1 дана, коммутациялық шкаф-1 дана. 2. Байбесік
43.317026° 76.885077 - баған-1 дана, панорамалық көрінісі және жылдам айналмалы IP камерасы бар камера-1 дана, 8 арнаға арналған IP Тіркеуші-1 дана, қатты диск-1 дана, 4 портты гигабиттік басқарылмайтын Poe қосқышы-1 дана, мүйіз-дауыс зорайтқыш-1 дана,
радиомост-2 дана., дабыл түймесі бар дабыл станциясы-1 дана, коммутациялық шкаф-1 дана. 3. Кемел 43.375274, 76.950928-тірек-3 дана, панорамалық көру камерасы және жылдам айналмалы IP камерасы-2 дана, цилиндрлік IP камерасы-1 дана, 8 арналы IP Тіркеуші-1 дана,
қатты диск-2 дана, 4 портты гигабиттік басқарылмайтын Poe қосқышы-4 дана, мүйіз-дауыс зорайтқыш-2 дана, радиомост-2 дана, дабыл түймесі бар дабыл станциясы-1 дана, коммутациялық шкаф-1 дана. 4. Алатау 43.291439° 76.867251-баған-1 дана, панорамалық көрінісі және
жылдам айналмалы IP камерасы бар камера-1 дана, 8 арналы IP Тіркеуші-1 дана, қатты диск-1 дана, 4 портты гигабиттік басқарылмайтын Poe қосқышы-1 дана, мүйіз-дауыс зорайтқыш-1 дана,радиомост-2 дана., дабыл түймесі бар дабыл станциясы-1 дана, коммутациялық
шкаф-1 дана. 5. Кіші Алматы көлі (әуежай) 43.341332° 76.99422-баған-6 дана, панорамалық көрінісі және жылдам айналмалы IP камерасы бар камера-6 дана, 8 арнаға арналған IP Тіркеуші-2 дана, қатты диск-2 дана, 4 портты гигабиттік басқарылмайтын Poe қосқышы-7 дана,
мүйіз-дауыс зорайтқыш-6 дана., радиомост-2 дана, дабыл түймесі бар дабыл станциясы-1 дана, коммутациялық шкаф-1 дана. 6. Полюс 43.360942° 76.983254-Полюс-1 дана, панорамалық көру камерасы және жылдам айналмалы IP камерасы-1 дана, цилиндрлік IP камерасы-1
дана, 8 арналы IP Тіркеуші-1 дана, қатты диск-2 дана, 4 портты гигабиттік басқарылмайтын Poe қосқышы-2 дана, мүйіз-дауыс зорайтқыш-2 дана, радиомост-2 дана, дабыл түймесі бар дабыл станциясы-1 дана, коммутациялық шкаф-1 дана. 7. Президент паркі, Үлкен Алматы
43.194478° 76.890356-баған-1 дана, панорамалық көрінісі және жылдам айналмалы IP камерасы бар камера-1 дана, 8 арналы IP Тіркеуші-1 дана, қатты диск-1 дана, 4 портты гигабиттік басқарылмайтын Poe қосқышы-1 дана, мүйіз-дауыс зорайтқыш-2 дана, радиомост-2 дана,
дабыл түймесі бар дабыл станциясы-1 дана, коммутациялық шкаф-1 дана. Негізгі міндет шекарамен белгіленген тыйым салынған аймаққа бұзушы объектінің (адамның) кіруін анықтау процесін автоматтандыру арқылы су айдындарындағы мінез-құлық және қауіпсіздік
ережелерін бұзушылықтарды анықтаудың бірыңғай жүйесін ұсыну болып табылады. Жүйе келесі ішкі жүйелерді қамтуы керек: 1. Қоғамдық қауіпсіздікті бақылау үшін SVN; 2. Дауыс зорайтқыш (ескертулер) байланыс; 3. Деректерді беру жүйесі; 4. Автоматтандырылған жұмыс
орны; 5. Деректерді Сақтау Жүйесі; 6. Мониторинг және бақылау жүйесі; 7. Дабыл түймелері. Мониторинг және бақылау жүйелері біртұтас болуы керек және барлық ішкі жүйелерді (бір терезе) біріктіруі керек. СВН және құлақтандыру жүйелері бірыңғай бақылау жүйесін
құру және Алматы қаласы Төтенше жағдайлар департаментінің (бұдан әрі - Тапсырыс беруші) қызметкерлерін Алматы қаласының су айдындарындағы бұзушылықтар мен қауіпсіздік жай-күйі туралы уақтылы хабардар ету үшін біріктірілуге тиіс. Қоғамдық су айдындарына бару
ережелерін бұзу туралы Автоматты ескертуді қамтамасыз ету, қала су айдындарында қауіпсіздікті ұйымдастыру және қолдау жөніндегі шешімдерді қалыптастыру үшін қолда бар жедел ақпаратқа талдау жүргізу. ПИК-тің негізгі жабдығы (камералар, дауыс зорайтқыш
байланыс құрылғысы, дабыл түймелері, АЖО, мониторинг және бақылау бағдарламалық қамтамасыз ету) ішкі жүйелерді біріктіру бойынша қойылған міндеттерді дұрыс жүзеге асыру үшін бір өндірушіден болуы тиіс. Бұзушы өмірге қауіп төндіретін аймақтың шекарасын кесіп
өткен сәтте орнату орнында Автоматты дауыстық ескерту іске қосылуы тиіс (хабарлама мәтіні Тапсырыс берушімен келісіледі және болашақта түзету мүмкіндігі болуы тиіс), сондай-ақ Тапсырыс берушінің жауапты тұлғаларын хабардар ету қамтамасыз етілуі тиіс. Ескертудің
ақпараттық хабарламасының мазмұны Тапсырыс берушімен келісілуі керек. Алматы қаласындағы су айдындарындағы ПИК қауіпсіздік пен мониторингті қамтамасыз етуге арналған: * Суға шомылуға тыйым салынған су айдындарындағы жағдайды автоматтандырылған
бақылау; * Шомылуға тыйым салу бұзылған жағдайда су айдынын пайдалану ережелерін бұзу туралы автоматтандырылған хабарландыру; * Жедел топ шыққанға дейін құқық бұзушыны автоматтандырылған бақылау; * Су айдындарындағы ахуалдың автоматтандырылған
мониторингі, сондай-ақ фото және видео бұзушылықтарды тіркей отырып, мобильді құрылғылар құралы бойынша операторлар мен басқа да жауапты тұлғаларды хабардар етудің автоматтандырылған жүйесі; * Су айдындарында азаматтар көп жиналатын орындардағы
жағдайды бақылау; * Қажет болған жағдайда өртті ерте анықтауға арналған термовизиялық шешімдермен мониторинг жүйесін масштабтау. * Әрбір нүктеде 30 тәулікке дейінгі мерзімге және 30 тәулік мерзімге бейнедеректерді орталықтандырылған сақтаумен
бейнедеректерді Жергілікті сақтау. 3. Мазмұны Іске асыру шеңберінде Орындаушы мыналарды қамтамасыз етуі тиіс: Алматы қаласындағы кешенді қауіпсіздік жүйесі бірыңғай бейнебақылау жүйесінің басқаруымен жиналған бейнебақылау, құлақтандыру және дабыл
түймелерінің жүйелері болуы тиіс. Архитектуралық, жүйеде болуы керек: * Тапсырыс берушінің бекітілген тұлғаларына деректерді өзінің желілік инфрақұрылымы арқылы беру мүмкіндігі; * су айдындарында жүйенің жұмыс істеуіне арналған бағдарламалық-аппараттық
Модульдер (бейнекамералар, видерегистраторлар, мүйіз - дауыс зорайтқыштар, дабыл түймесі бар дабыл станциялары, деректерді беру жабдығы); * әрбір объектіде 30-ға дейінгі мерзімде деректерді өңдеу мен сақтаудың жергілікті жүйесі; * 30 тәулік мерзімге деректерді
сақтаудың орталықтандырылған жүйесі; * бейнебақылау камераларынан нақты уақыт режимінде бейне мониторинг (УКС, УГО, РУЧС) ; * Жүйені республикалық деңгейге дейін масштабтау мүмкіндігі; * Өртті ерте анықтау үшін жылу түсіргіштерді қосу мүмкіндігі. * Дабыл
түймелерін пайдалану және басқару мүмкіндігі. 3.1. "Су айдындарын бақылаудың кешенді жүйесіне" (бұдан әрі – ПИК) қойылатын функционалдық талаптар. 3.1.1. ПИК-тің негізгі міндеттері. ПИК-тің негізгі міндеті нақты уақыт режимінде су айдындарындағы жағдай туралы
сенімді және толық ақпарат алу, сондай-ақ адамдардың өліміне байланысты төтенше жағдайлардың уақтылы алдын алу үшін су айдындарындағы тәртіп пен қауіпсіздік ережелерінің бұзылуын анықтау процесін автоматтандыру болып табылады. Шомылуға тыйым салынған
орындарды барынша қамтуды қамтамасыз ету үшін қажетті жабдық құралдарының саны (бейнекамералардың әртүрлі түрлерін және олардың функционалдық міндеттерін қоса алғанда), орнату және орналастыру орындары анықталуы тиіс. СВН бірлестіктері және Тапсырыс
берушінің азаматтары мен жауапты тұлғаларын бірыңғай мониторинг жүйесіне хабарлау жүйесі. 3.1.2. ПИК-тің ақауларға төзімділігі. Ішкі жүйенің бөлігі ретінде жеткізілетін жабдық аймақтың температуралық режимдерін, маусымдық ауытқуларды және үй ішіндегі
жағдайларды ескере отырып таңдалуы керек. Жүйенің тұрақты техникалық қызмет көрсету мүмкіндігін қамтамасыз етуге, жүйенің аппараттық компоненттерін жүйенің жалпы жұмысына және техникалық функцияларына әсер етпестен ауыстыруға мүмкіндік беретін
сипаттамалары болуы керек. Бір немесе бірнеше бейнекамералар істен шыққан кезде-бейнебақылау жүйесінің жұмысқа қабілеттілігі және оның барлық функционалдық мүмкіндіктері штаттық режимде жұмысын жалғастыруы тиіс. Объект пен дағдарысты басқару орталығы,
сондай-ақ деректерді өңдеу және сақтау орталығы арасындағы байланыс арнасы істен шыққан кезде жүйенің жұмысы жергілікті бейнетіркеуішке деректерді жаза отырып, жергілікті режимде жалғасуы тиіс. ПИК компоненттерін орналастыру орындары Тапсырыс берушімен
келісілуі тиіс. Тапсырыс берушіде серверлік үй-жайлар болмаған жағдайда ПИК компоненттері Тапсырыс берушімен келісілген өзге де орындарда орналастырылуға тиіс. 4. Техникалық қамтамасыз ету. Жүйені іске асыру үшін талап етілетін аппараттық құрал келесі
сипаттамаларға сәйкес келуі немесе асып кетуі керек: * Бейнебақылау және деректерді сақтау жүйесі үшін бейнетіркегіштерді қолданбай автоматтандырылған жұмыс орны орнатылуы тиіс. Бұл технология осы жүйенің одан әрі функционалдығын жаңартуға мүмкіндік береді. *
Барлық кабельдік өнімдер шкафтан камераға дейін орталықтандырылған болуы керек (бір камера бір кабель). * Бейнекамералардың бүкіл жүйесі Poe коммутаторымен тікелей қоректенуі тиіс, қуат көзі (адаптерлер) арқылы қоректенуге жол берілмейді, өйткені жүйенің
тұрақты жұмыс істемеу қаупі бар. * Кабельді орнату жұмыстары қауіпсіздік ережелерін қатаң сақтауы керек. ПИК жеткізуші дербес белгілеген тіректерге орнатылады (мүдделі органдармен келісу қажет). Өз кезегінде, ПИК жабдықтары қолайсыз ауа-райы жағдайында да
жұмыс істеуі керек (қатты жаңбыр, жел), сонымен қатар коррозияға және вандалға төзімділікке ие болуы керек. Жүйенің жұмыс схемасы: постқа орнатылған панорамалық көрінісі бар және жылдам айналмалы IP камерасы бар Камера, цилиндрлік IP камерасы, дауыс
зорайтқыш мүйіздері, радиоқабылдағыштар, дабыл түймесі бар дабыл станциясы 8 арналы IP тіркегіштен тұратын коммутациялық шкафқа, 4 портты гигабиттік басқарылмайтын Poe коммутаторына және қатты дискіге қосылуы керек (жергілікті Сақтау 30 тәулік). Радио
көпірлер арқылы деректерді ТЖД УКС-ға ағындарды басқару және тарату үшін серверге, жұмыс станциясына және деректерді сақтау серверіне беру жүзеге асырылады, шкаф IP66 қорғау дәрежесіне ие. Сонымен қатар, радио осьтер арқылы деректер жұмыс станциясына
беріледі РОЖС жүйе орнатылған жерде. Rochs-қа жазу болмайды. Деректерді беру TCP/IP протоколы арқылы радио көпірлер арқылы жүруі керек. Бейнебақылаудың автономды жұмысы UPS есебінен 30 минутты құрайды. 4.1. ПИК жабдықтарының мүмкіндіктеріне қойылатын
талаптар. Цилиндрлік IP камерасы-3 дана 1/1.8" CMOS прогрессивті сканерлеу кескін сенсоры Макс. ажыратымдылығы кемінде 2688 × 1520 мин. артқы жарықтың түсі: 0,0014 Люкс @ аспайды (F1.4, қосулы. AGC), сағ / Б: 0 люкс IR жарықтандырылған Күндізгі және түнгі IR
сүзгісі Экспозиция уақыты 1/3 с - тан 1/100 000 с-қа дейін Панорамалау бұрышын реттеу: 0° - тан 355° - қа дейін, көлбеу: 0° - тан 90° - қа дейін, бұрылу: 0° - тан 360° - қа дейін Линзаның түрі Варифокальды линза, моторлы линза, кем дегенде 2,8-ден 12 мм-ге дейін Фокустық
қашықтық және көру өрісі кемінде 2,8-12 мм: көлденең көру өрісі кемінде 114° - 41,8°, тік көру өрісі кемінде 59,3° - 23,6°, диагональды көру өрісі кемінде 141,3° - 48,1° Диафрагма кемінде 2,8-ден 12 мм-ге дейін: F1.4; кемінде 8-ден 32 мм-ге дейін: F1. 7 Кіріктірілген линзаны
бекіту Автоматты, жартылай автоматты, қолмен фокустау Өріс тереңдігі 2,8-ден 12 мм-ге дейін: 1,5 м-ден кем емес P-iris типті Диафрагма DORI: кемінде 2,8-ден 12 мм-ге дейін: D: кемінде 60-тан 149 м-ге дейін, O: кемінде 23,8-ден 59,1 м-ге дейін, R: кемінде 12-ден 29,8 м-ге
дейін, I: кемінде 6-дан 14,9 м-ге дейін Қосымша жарықтандыру диапазоны кемінде 2,8-ден 12 мм-ге дейін: 60 м дейін; ИҚ сәулеленуінің толқын ұзындығы 850 нм Ақылды қосымша жарық Иә Қосымша ir жарығының түрі Ашық ресурстар: жедел жады: кемінде 60 МБ,
Интеллектуалды жедел жады: кем дегенде 400 МБ, eMMC: кем дегенде 2 ГБ Есептеу қуаты: кемінде 1,5 TOPS Ашық мүмкіндіктер: 2.0 OpendevSDK Терең оқыту құрылымы: Caffe, PyTorch, TensorFlow, PaddlePaddle, ONNX Бағдарламалау тілі: C, C, Негізгі ағын 50 Гц: секундына
кемінде 25 кадр (2688 × 1520, 1920 × 1080, 1280 × 720) 60 Гц: секундына кемінде 30 кадр (2688 × 1520, 1920 × 1080, 1280 × 720) Ішкі ағын 50 Гц: секундына кемінде 25 кадр (1280 × 720, 640 × 480, 640 × 360) 60 Гц: секундына кемінде 30 кадр (1280 × 720, 640 × 480, 640 ×
360) Үшінші ағын 50 Гц: секундына кемінде 10 кадр (1920 × 1080, 1280 × 720, 640 × 480, 640 × 360) 60 Гц: секундына кемінде 10 кадр (1920 × 1080, 1280 × 720, 640 × 480, 640 × 360) Төртінші ағын 50 Гц: секундына кемінде 10 кадр (1280 × 720, 640 × 480, 640 × 360) 60 Гц:
секундына кемінде 10 кадр (1280 × 720, 640 × 480, 640 × 360) Негізгі бейне қысу ағыны: H. 265/H. 264/H. 264+ / H. 265+, Ішкі ағын: H. 265 / H. 264 / MJPEG, Үшінші ағын: H. 265 / H. 264, Төртінші ағын: H. 265 / H. 264 / MJPEG Бейне беру жылдамдығы 32 Кбит / с-тан 8 Мбит / с
- қа дейін H. 264 түрі: негізгі профиль, негізгі профиль, жоғары профиль H. 265 түрі: негізгі профиль Деректер жылдамдығын басқару: кем емес CBR, VBR Масштабталатын бейне кодтау (AVC): кем дегенде H. 264 және H. 265 Кодтау Қызығушылық аймағы( ROI): негізгі және
ішкі ағын үшін кемінде 5 бекітілген аймақ Мақсатты кесу: иә e-PTZ: алдын ала орнатылған параметрлерді және автоматты бақылауды қолдау Дыбысты қысу: G. 711/G. 722. 1/G. 726 / MP2L2/PCM/MP3 / AAC-LC Аудио түрі: моно дыбыс Аудио беру жылдамдығы: кемінде 64 Кбит /
с (G. 711ulaw / G. 711alaw) / 16 Кбит / с(G. 722. 1)/16 Кбит/с (G. 726)/32-ден 192 кбит/с (MP2L2)/8-ден 320 Кбит/с (MP3) / 16 - дан 64 Кбит/с-қа дейін (AAC-LC) Дыбысты іріктеу жиілігі: 8 кГц / 16 кГц/32 кГц / 44,1 кГц/48 кГц Қоршаған ортаның шуын сүзу: Иә Хаттамалар: TCP/IP,
ICMP, HTTP, HTTPS, FTP, DHCP, DNS, DDNS DDNS, RTP, RTSP, NTP, UPnP, SMTP, IGMP, 802.1 X, QoS, IPv4, IPv6, UDP, Bonjour, SSL/TLS, PPPoE, SFTP, ARP, SNMP, WebSocket, вебсокеттер, SRTP Нақты уақыттағы бір уақытта қарау: кем дегенде 6 арна API: ENVIF (S профилі, G
профилі, t профилі), ISAPI, SDK, ISUP Пайдаланушы / хост: кемінде 32 пайдаланушы пайдаланушының кемінде 3 деңгейі: әкімші, оператор және пайдаланушы Қауіпсіздік: құпия сөзбен қорғау, күрделі құпия сөз, HTTPS шифрлау, 802.1 x аутентификациясы (EAP-TLS, EAP-LEAP,
EAP-MD5), су таңбасы, IP мекенжай сүзгісі, HTTP/HTTPS үшін негізгі және дайджест аутентификациясы, WSSE және ашық желілік бейне интерфейсі үшін дайджест аутентификациясы, RTP/HTTPS арқылы RTSP, күту уақытын реттеуді басқару, қауіпсіздік аудиті журналы, TLS
1.1/1.2/1.3, хосттың аутентификациясы (MAC мекен-жайы) Желіні сақтау: nas (NFS, SMB/CIFS), желіні автоматты түрде толтыру (ANR), жад картасын шифрлау және өнімділікті анықтау. Веб-шолғыш: нақты уақыт режимінде қарау үшін плагин қажет: кем дегенде IE 10, IE 11,
Қосылатын модульдермен нақты уақыт режимінде ақысыз қарау: Chrome 57.0+, Firefox 52.0+, Edge 89+, Жергілікті қызмет: Chrome 57.0+, Firefox 52.0+, Edge 89+ Кескін параметрлерін ауыстыру: Иә Кескін параметрлері: айналдыру режимі, қанықтылық, жарықтық, контраст,
айқындық, күшейту, ақ түс балансы, клиенттік бағдарламалық жасақтама немесе веб-шолғыш реттейді Күн/түнді ауыстыру: күн, түн, Авто, кесте Кең динамикалық диапазон (WDR): кем дегенде 140 дБ Суретті жақсарту: BLC, HLC, 3D DNR, Defog SNR: ≥ 52 дБ кем емес
Құпиялылық маскасы: кем дегенде 4 бағдарламаланатын көпбұрышты құпиялылық маскасы Дабыл: кемінде 3 кіріс, 3 Шығыс (максимум 24 В тұрақты ток/24 В айнымалы ток, 1 А) Аудио: кемінде 1 кіріс (сызықтық кіріс), екі ядролы терминал блогы, макс. кіріс амплитудасы:
кемінде 3,3 ҰҚЖ, кіріс кедергісі: кемінде 4,7 КОМ, интерфейс түрі: кем емес тепе-теңдік, 1 Шығыс (сызықтық Шығыс), екі ядролы терминал блогы, макс. Шығыс амплитудасы: 3,3 В / с, Шығыс қарсылық: 100 Ом, интерфейс түрі: тепе-теңдік емес Ethernet интерфейсі: RJ45
10m/100M кем дегенде 1 өзін-өзі бейімдейтін Ethernet порты Кірістірілген жад: кемінде кірістірілген жад картасы ұясы, microSD/microSDHC/microSDXC карталарын қолдау, 512 ГБ дейін Қалпына келтіру пернесі: Иә RS-485: кем дегенде 1 RS-485 (жартылай дуплексті, өзін-өзі
бейімдейтін) Шығу қуаты: кем дегенде 12 В тұрақты ток, максимум 100 мА Негізгі оқиға: қозғалысты анықтау (көрсетілген мақсат түрлерімен (адам және көлік құралы) дабылды іске қосуды қолдау), бейнеге араласу дабылы, ерекшелік Интеллектуалды оқиға: көріністі
Өзгертуді анықтау, дыбысты алып тастауды анықтау, фокусты анықтау, қараусыз қалған багажды анықтау, нысанды жоюды анықтау Қосылу: ftp / NAS / жад картасына жүктеу, бақылау орталығына хабарлау, электрондық поштаны жіберу, дабылды шығару, дабылды жазу,
дабылды түсіру, дыбыстық ескерту Терең оқыту функциясы Бетті тану: Иә Адамдарды санау: Иә Периметрді қорғау: сызықты кесіп өту, басып кіру, аймаққа кіру, аймақтан шығу Мақсаттың белгілі бір түрлерінде (адам және көлік құралы)іске қосылатын дабылды қолдау
Қауіпсіздік сертификаттары: кем емес EMC: FCC: 47 CFR, 15 бөлім, B кіші бөлімі, CE-EMC: EN 55032: 2015, EN 61000-3-2:2019, EN 61000-3-3: 2013+A1:2019, EN 50130-4: 2011 +A1: 2014, RCM: AS/NZS CISPR 32: 2015, IC: ICES-003: 7 шығарылым, KC: KN32: 2015, KN35: 2015
Қауіпсіздік: UL: ul 62368-1, CB: IEC 62368-1: 2014+A11, CE-LVD: EN 62368-1: 2014/A11: 2017, BIS: IS 13252 (1 бөлім): 2010/IEC 60950-1: 2005, LOA: IEC/EN 60950-1 Қоршаған орта: кем емес CE-RoHS: 2011/65 / EU, WEEE: 2012/19/EU, Reach: ереже (EC) № 1907/2006 Қорғау
дәрежесі: кем емес IP67: кем емес IEC 60529-2013, IK10: IEC 62262: 2002 Коррозияға қарсы қорғаныс: кем дегенде NEMA 4X (NEMA 250-2018) Панорамалық көру камерасы және жылдам айналмалы IP камерасы 13 дана Матрица: [панорамалық арна] 1/1,8" CMOS прогрессивті
сканерлеу, [PTZ арнасы] 1/1.8" прогрессивті сканерлеу CMOS Сезімталдық: [PTZ арнасы] түсі: 0,0005 ЛК @ (F1.3, АРУ қосулы), сағ/Б артық емес: 0,0001 ЛК @ (F1.3, АРУ қосулы), [панорамалық арна] түсі: 0,0005 ЛК @ артық емес (F1.4, AGC қосулы.), Сағ / Б: 0,0001 ЛК артық
емес @ (F1.4, AGC қосулы.) Ысырма жылдамдығы: 1 с - тан 1/30000 с-қа дейін Баяу Ысырма: Иә Күн ＆ түн: [панорамалық арна] түсі, [PTZ арнасы] IR сүзгісі Масштаб: [PTZ арнасы] кем дегенде 42 × оптикалық, кем дегенде 16 × сандық Ажыратымдылық: [панорамалық арна]
кемінде 3632 × 1632, [PTZ арнасы] кемінде 2560 × 1440 FOV: [панорамалық канал] көлденең көру өрісі: кемінде 190° ± 5°, тік көру өрісі: кемінде 80° ± 5°, [PTZ арнасы] көлденең көру өрісі: 59° - тан 2° - қа дейін, тік көру өрісі: 34,2° - тан 11° - қа дейін, диагональды көру өрісі:
67,1° - тан 2,3° - қа дейін Масштабтау жылдамдығы: [панорамалық арна] жоқ, [PTZ арнасы] шамамен. 5,6 с артық емес Фокустық қашықтық: [панорамалық арна] 2,8 мм-ден аспайды, [PTZ арнасы] 6-дан 252 мм-ге дейін Диафрагма: [панорамалық арна] F1.0 артық емес, [PTZ
арнасы] F1.3 артық емес Жарық диапазоны: [панорамалық арна] ақ жарық: кемінде 30 м, [PTZ арнасы] IR: кемінде 300 м Ақылды қосымша жарық: Иә Қозғалыс ауқымы( панорамалау): кем дегенде 360° шексіз Қозғалыс ауқымы( көлбеу): [панорамалық арна] 12° - тан 24° - қа
дейін, [PTZ арнасы] -20° - тан 90° - қа дейін Панорамалау жылдамдығы: [PTZ арнасы] панорамалау жылдамдығы: 0,1° - тан 160°/с-қа дейін реттеледі, алдын ала орнатылған жылдамдық: кемінде 240° / с Еңкейту жылдамдығы: [PTZ арнасы] еңкейту жылдамдығы: 0,1° - тан
120°/с-қа дейін, алдын ала орнатылған жылдамдық 200°/с-тан кем емес, [панорамалық арна] еңкейту жылдамдығы реттеледі Пропорционалды панорамалау: [панорамалық арна] жоқ, [PTZ арнасы] Иә Алдын ала орнатулар: кем дегенде 300 Патрульдерді сканерлеу: кемінде 8
патруль, әрбір патруль үшін кемінде 32 алдын ала орнату Үлгіні сканерлеу: кем дегенде 4 үлгіні сканерлеу, әр сканерлеу үшін жазу уақыты 10 минуттан асады Қуат өшірілген кезде жад: Иә 3D позициялау: Иә Жоспарланған тапсырма: кем емес алдын ала орнату, үлгіні
сканерлеу, патрульдік сканерлеу, автоматты сканерлеу, көлбеу сканерлеу, кездейсоқ сканерлеу, кадрды сканерлеу, панорама сканерлеу, күмбезді қайта жүктеу, күмбезді реттеу, Қосымша шығу Максималды кадр жиілігі: кемінде 25 кадр / с; Қолдау көрсетілетін бейне
кодектер: кемінде H. 265+ / H. 265/H. 264+ / H. 264 / MJPEG, Бейне бит жылдамдығы: 32 Кбит/с кем емес диапазонда-16 Мбит / с Қызығушылық аймағы (ROI): әр ағын үшін кемінде 8 бекітілген аймақ Дыбысты қысу: G. 711,G. 722.1, G. 726, MP2L2,PCM,AAC-LC сияқты жаман
емес Қоршаған ортаның шуын сүзу: Иә Желілік сақтау: NAS (NFS, SMB/CIFS), желіні автоматты түрде толтыру (ANR) Желілік протоколдар: Ipv4 / Ipv6, HTTP, HTTPS, 802.1 X, QoS, SMTP, UpnP, SNMP, DNS, DDNS, NTP, RTSP, RTCP, RTP, TCP/IP, UDP, I GMP, ICMP, DHCP, PPPoE,
Bonjour, FTP Нақты уақыттағы бір уақытта қарау: кем дегенде 20 арна Пайдаланушы/хост: кемінде 32 пайдаланушы. Қауіпсіздік: құпия сөзді қорғау, күрделі құпия сөз, IP мекенжай сүзгісі, HTTPS шифрлау, 802.1 X, аутентификация (EAP-TLS, EAP-LEAP, EAP-MD5), хост
аутентификациясы (MAC мекенжайы), су таңбасы Кең динамикалық диапазон (WDR): [панорамалық арна] кемінде 120 дБ, [PTZ арнасы] кемінде 120 дБ Күн / түн қосқышы: кем дегенде күн, түн, авто, кесте Құпиялылық маскасы: [панорамалық арна] кем дегенде 8
бағдарламаланатын көпбұрышты құпиялылық маскасы, [PTZ арнасы] кем дегенде 24 бағдарламаланатын көпбұрышты құпиялылық маскасы; кем дегенде масканың немесе мозаиканың реттелетін түсі Суретті жақсарту: HLC, 3D DNR сияқты Тұманнан қорғау: кем емес
оптикалық тұманнан қорғау Кескінді тұрақтандыру: кем емес EIS Аймақтық фокус: [панорамалық арна] жоқ, [PTZ арнасы] Иә Кескін параметрлері: кем емес қанықтылық, жарықтық, контраст, айқындық, күшейту және ақ түс балансы реттеледі SNR: кем дегенде 52 дБ
Гироскоп: Иә Кірістірілген жад: кемінде кірістірілген жад картасы ұясы, microSD қолдауы / microSDHC картасы/microSDXC, кемінде 256 ГБ Дабыл: кемінде 7 кіріс, 2 Шығыс Аудио: кемінде 1 кіріс (сызықтық), 1 Шығыс (сызықтық Шығыс), RS-485: кем дегенде 1 RS-485
(жартылай дуплекс, Pelco-P, Pelco-D, өзін-өзі бейімдеу) Қалпына Келтіру: Иә Негізгі оқиға: [PTZ арнасы] кем емес тамперинг дабылы бейне, [PTZ арнасы және панорамалық арна] дабылға кіру және шығу, ерекшелік Интеллектуалды оқиға: [панорамалық арна] кем емес
сызықтың қиылысын анықтау, басып кіруді анықтау, аймаққа кіруді анықтау, аймақтан шығуды анықтау, [PTZ арнасы] сызықтың қиылысын анықтау, басып кіруді анықтау, аймаққа кіруді анықтау, аймақтан шығуды анықтау Байланыстыру: [панорамалық арна] кем емес
ftp/NAS/жад картасына жүктеу, бақылау орталығының хабарламасы, электрондық поштаны жіберу, дабыл шығысын іске қосу, жазуды бастау, дыбыстық ескерту, ақ шамды жыпылықтау, [PTZ арнасы] кем емес ftp/NAS/жад картасына жүктеу, бақылау орталығының
хабарламасы, электрондық поштаны жіберу, дабыл шығысын іске қосу, PTZ жазбаларын және әрекеттерін іске қосу (мысалы, алдын ала орнату, патрульдеу, үлгіні сканерлеу) Ақылды бақылау (Smart Tracking): [PTZ арнасы] иә Интеллектуалды байланыс: қолмен бақылау,
бақылауды сіңіру, байланысты бақылауды түсіру Көп мақсатты анықтау: [PTZ арнасы] адам денесі мен бетін бір уақытта анықтау мен түсіруді қолдайды Периметрді қорғау: PTZ және панорамалық арнаға қолдау көрсетіледі. Қуат: 36 В тұрақты токтан артық емес ± 25%, 60 Вт
артық емес, Hi-PoE Пайдалану шарттары: -40 °C-тан 70 °C-қа дейін (-40 °F-тан 158 °F-қа дейін). Ылғалдылығы кемінде 95% немесе одан аз (конденсациясыз) Шыны Тазалағыш: Бар Демист: Иә Материал: АДК12-ден жаман емес Өлшемі: Ø 290 мм × 453,2 мм артық емес
Салмағы: шамамен. 10,5 кг-нан аспайды (23,15 фунт) 8 арнаға арналған IP Тіркеуші-8 дана IP бейне кірістері: кемінде 8 арна (ажыратымдылығы 12 Мп дейін); Кіріс өткізу қабілеті: кемінде 80 Мбит/с; Шығыс өткізу қабілеті: кемінде 160 Мбит/с; HDMI шығысы: кемінде 1 4K
шығысы (3840 × 2160)/30 Hz, 2K (2560 × 1440)/60 Hz, 1920 × 1080/60 Hz, 1600 × 1200/60 Hz, 1280 × 1024/60 Hz, 1280 × 720/60 Hz, 1024 × 768/60 Hz; VGA шығысы: 1920 × 1080 / 60 Гц кем дегенде 1 Шығыс, 1280 × 1024 / 60 Гц, 1280 × 720 / 60 Гц ; Бейне шығыс режимдері: кем
емес тәуелсіз HDMI / VGA шығысы; Аудио шығысы: кем дегенде 1 арна, RCA; Екі жақты аудио: кем дегенде 1 арна, RCA; Декодтау форматы: H. 265 / H. 265+ / H. 264 / H. 264+; Жазу рұқсаты: кемінде 12 Мп/8 Мп/6 Мп/5 Мп/4 Мп/3 Мп/1080P/UXGA / 720P / VGA / 4CIF/DCIF/2CIF
/ CIF / QCIF; Синхронды ойнату: кемінде 8 арна; Қосылған АИ: 12 МП (секундына 30 кадр) кезінде кемінде 1 арна/8 МП (секундына 30 кадр) кезінде 2 арна/4 МП (секундына 30 кадр) кезінде 4 арна/1080p (30 кадр) кезінде 8 арна секундына кадрлар) AI өшірулі: 12 МП-да
кемінде 2 арна (30 кадр/сек)/8 Мп-да 3 арна (30 кадр / сек) / 4 МП-да 6 арна (30 кадр / сек)/1080p-де 12 арна (30 кадр / сек) Ағын түрі: бейне, бейне және аудио; Аудио қысу: G. 711ulaw / G. 711alaw / G. 722 / G. 726 / AAC; DVR негізіндегі бейне аналитика: бетті тану, периметрді
қорғау, қозғалысты анықтау 2.0; Камераларға негізделген бейне аналитика: бетті тану, периметрді қорғау, ғимараттан заттарды лақтыру, қозғалысты анықтау 2.0, ANPR, VCA; Бетті тану функционалдығы: бет суреттерін салыстыру, адамның бетін түсіру, бет бейнесін іздеу, 16
бет кескін кітапханасына дейін, барлығы 20 000 бет кескініне дейін (әр сурет ≤ 4 МБ, жалпы сыйымдылығы ≤ 1 ГБ); Бетті тану және аналитикалық өнімділік: кемінде 1 арна (8 Мп дейін); Бет суреттерін салыстыру: кем дегенде 4 арна; Қашықтан қосылу: кем дегенде 128 арна;
API үйлесімділігі: ENVIF (profile S/G); SDK; ISAPI; Желілік протоколдар: TCP / IP, DHCP, IPv4, IPv6, DNS, DDNS, NTP, RTSP, SADP, SMTP, SNMP, NFS, iSCSI, ISUP, UPnP™, HTTP, HTTPS; Желілік интерфейс: кем дегенде 1 RJ45 auto 10 / 100 / 1000 m Ethernet; Қатты диск
интерфейстері: кемінде 2 SATA интерфейсі; Сыйымдылығы: әрбір диск жетегі кемінде 10 ТБ; Дабыл кірістері/ шығыстары: кемінде 4 / 1; USB интерфейсі: кем емес Алдыңғы панель: кем дегенде 2 × USB 2.0; кем емес артқы панель: кем дегенде 1 × USB 2.0; Қуат тұтыну (HDD
жоқ): ≤ 15 Вт артық емес; Жұмыс температурасы: -10-дан +55 °C-қа дейін; Жұмыс ылғалдылығы: кем дегенде 10-нан 90-ға дейін %; Салмағы (дискісіз): ≤ 1 кг артық емес; Өлшемдері: 385 мм × 315 мм × 52 мм артық емес; Сертификаттар: FCC Part 15 Subpart B, ANSI
C63.4-2014, EN 55032: 2015, 6 61000-3-2, 6 61000-3-3, EN 50130-4, EN 55035: 2017, CE, FCC, IC, CB, KC, UL, RoHS, Reach, WEEE, RCM, ukca, Loa, bis; Қатты диск-10 дана Жылдамдық: кем дегенде SATA 6 Гбит/с Сыйымдылығы: кемінде 8 тБ Өлшемі (дюйм): 3,5 Кэш (МБ): кемінде
256 МБ Шпиндель жылдамдығы (айн / мин): кем дегенде 7200 Орташа жұмыс уақыты (сағат): кемінде 1 500 000 Жұмыс температурасы (°C): кем дегенде 5°C~60°C Өлшемі (ШхВхГ): 10.1 x 2.6 x 14.7 см артық емес Салмағы (г): 716 г аспайды Тұтыну: Әдеттегі жұмыс, кездейсоқ
оқу (Вт): 8,6-дан аспайды Бос жүріс қуаты, орташа (Вт): 7,4-тен аспайды Қуат көзіне қойылатын талаптар: +12В және +5В кем емес Дабыл түймесі бар дабыл станциясы-7 дана Байланыс қашықтығы кемінде 5 м екі жақты аудио функциясы Кіріктірілген жоғары сезімтал
микрофон Стандартты 3,5 мм аудио интерфейсі бар аудио ұясы Кіріктірілген дауыс зорайтқыш және дауысты бұзуға қарсы пикап Сыртқы дыбыстық және визуалды дабыл кем дегенде екі желілік порт Камера: кемінде 2 мегапиксельді HD ir камерасы, ir қашықтығы ≥ 10 м кем
емес Көру бұрышы: көлденеңінен: 128° кем емес, тігінен: 75° кем емес, диагональ бойынша: 147°кем емес Күн мен түн: кем емес IR сүзгісі Бейнені қысу стандарты: кем дегенде H. 264, H. 264 SVC, H. 265 Ажыратымдылық: 25 кадр / сек кезінде кемінде 1920*1080 Аудио кіріс:
кемінде 1 арналы кірістірілген көп бағытты микрофон, қабылдау қашықтығы: кемінде 5 м 1 арналы аудио интерфейс сыртқы аудио кіріс үшін 3,5 мм Аудио шығысы: сыртқы аудио шығысы үшін кемінде 3 Вт 1 арналы 3,5 мм аудио интерфейсі бар 1 арналы кіріктірілген динамик
Дыбысты қысу стандарты: G. 711 U/64 кбит/с, G. 726 /16 Кбит /с кем емес Дыбыс сапасы: Шу мен жаңғырықты басудан кем емес Желілік протокол: кем емес TCP/IP, RTSP, SNMP және HIK-SIP Ethernet: 10 М/100 М өзін-өзі бейімдейтін Ethernet порты Жалпы пайдалану желісі
бойынша деректерді беру: стандартты SIP-тен кем емес Желілік шифрлау: пайдаланушыны бұғаттауды және қауіпсіздік паролін сұрауды қолдайды Бір рет түрту дабылына қолдау көрсетіледі Рұқсатсыз кіру дабылы сақталады Ethernet порты: кем дегенде 2 өздігінен жауап
беретін RJ45 Ethernet порты 10 М/100 М IO кірісі: кем дегенде 2 IO шығысы: кемінде 2 Ескерту шамы: қолдау көрсетіледі, жарықты бөлек реттеуге болады Сирена: қолдау көрсетіледі, дыбысты бөлек реттеуге болады SD картасы: кемінде стандартты microSD картасы ұясы,
кемінде Micro SD / SDHC / SDXC карталарын қолдайды, максимум 128 Гб PSTN: кем дегенде 1 арна Қуат көзі: 100-240 В айнымалы токтан аспайды Қуат тұтыну: ≤ 24 Вт артық емес Жұмыс температурасы: -40 °C-тан +60 °C-қа дейін (-40 °F-тан 140 °F-қа дейін) Жұмыс
ылғалдылығы: кем дегенде 10% - дан 90% - ға дейін% Орнату: ұстағыш құрсау және қабырғаға орнату Өлшемдері: 516,5 мм × 327,7 мм × 125 мм артық емес (20.33" × 12.90" × 4.92"артық емес) 4 портты гигабиттік басқарылмайтын PoE қосқышы-19 дана кем дегенде 4 ×
гигабиттік PoE порты, кем дегенде 1 × гигабиттік RJ45 порты Жалпы Poe қуаты 60 Вт тан аспайды Қолдау 802.1 Q VLAN-дан кем емес Жауап бермейтін камераларды анықтау және қайта қосу үшін Poe watchdog қолдауы STP/RSTP ілмектерінің алдын алуды қолдау Ақаулықты
анықтау үшін кабельді анықтауды қолдау Poe бойынша деректерді кемінде 300 м қашықтыққа беру 6 кВ кем емес асқын кернеуден қорғау Порттар: кем дегенде 4 × гигабиттік PoE порты, кем дегенде 1 × гигабиттік RJ45 порты MAC мекенжай кестесі: кемінде 2 к Коммутация
қабілеті: кемінде 10 Гбит/с Пакеттерді жіберу жылдамдығы: кемінде 7,44 Мбит/с Ішкі кэш: кемінде 1 Мбит/с PoE стандарты: кем дегенде IEEE 802.3 af, IEEE 802.3 at Poe қуат шығысы: кем емес соңғы диапазон: 1/2(-), 3/6(+) PoE порты: PoE: порттар кем дегенде 1-ден 4-ке дейін
Порттың максималды қуаты: кем дегенде 30 Вт Poe қуатын тұтыну: 60 Вт-тан аспайды Ауқымы: порттар 1-ден 4-ке дейін: 300 м дейін. Ұзақ қашықтықтағы өнімділік камера үлгісіне немесе кабель күйіне байланысты өзгеруі мүмкін. Портты оқшаулау: 1-ден 4-ке дейінгі порттар:
желі қауіпсіздігін жақсарту үшін портты оқшаулау режимі Оқшауланған топтағы порттар бір-бірімен әрекеттесе алмайды, бірақ олар оқшауланған топтан тыс порттармен әрекеттесе алады. Poe Watchdog: 1-ден 4-ке дейінгі порттар: жауап бермейтін камераларды автоматты
түрде анықтау және қайта қосу. Арна агрегациясы: арна агрегациясы жүктемені теңестіру, өткізу қабілеттілігін кеңейту және портты қорғау үшін бірнеше физикалық порттарды логикалық портқа біріктіру үшін қолданылады. Статикалық арналарды біріктіруді қолдау. 1 топты
қолдау. Циклдің алдын алу: циклдің алдын алу желілік байланысқа елеулі әсер етуі мүмкін циклдердің коммутацияланған желісінде пайда болуын болдырмау үшін қолданылады. Әдепкі бойынша өшірілген. 802.1 d STP қолдау. 802.1 W rstp қолдауы. VLAN: VLAN желіні
масштабтауды жоспарлау және желінің жұмысын жақсарту үшін қолданылады. 802.1 Q стандартын қолдау. 1-4094-тен кем емес теңшелетін VLAN идентификаторы. Магистральды қолдау, кіру порты режимі. Қолдау максимум 32 VLAN-дан кем емес. Жүйеге қызмет көрсету:
Интернет арқылы құрылғыларды басқаруды қолдаудан кем емес. DHCP клиентін қолдау. басқару IP мекенжайларының динамикалық мақсаты әдепкі бойынша қосылады. Кабельді анықтауды қолдау. Қалыпты емес үзіліс пен қысқа тұйықталу, сондай-ақ желілік кабельдің
ұзындығы анықталуы мүмкін. Тең-теңімен құрылғыларды анықтау үшін кемінде 802.1 AB LLDP протоколын қолдау. Үшінші тараптың басқару платформасына кіру үшін кем дегенде SNMP v1/v2c қолдауы. Ақаулықтарды жою үшін портты шағылыстыруды қолдау. Корпус: металл
материалдан жаман емес Таза салмағы: 0,26 кг (0,573 фунт)аспайды Жалпы салмағы: 0,75 кг-нан аспайды (1,65 фунт) Өлшемдері (W × в × г): 121,1 мм × 27,6 мм × 83,1 мм артық емес (4.77" × 1.09" × 3.27 " артық емес) Жұмыс температурасы: 0 °C-тан 40 °C-қа дейін (32 °F-тан
104 °F-қа дейін) Сақтау температурасы: -40°C-тан 85°C-қа дейін (-40°F-тан 185 °F-қа дейін) Жұмыс ылғалдылығы: кем дегенде 5% - дан 95% - ға дейін (конденсатсыз) Салыстырмалы ылғалдылық: кем дегенде 5% - дан 95% - ға дейін (конденсатсыз) Қуат көзі: кем дегенде 54 в
Тұрақты ток, 1,2 А Орнату режимі: жұмыс үстелі, қабырға Максималды қуат тұтыну: 65 Вт артық емес Күту режимінде тұтынылатын қуат: 0,9 Вт аспайды Асқын кернеуден қорғау: кемінде 6 кВ EMC: кем емес CE-EMC (EN 55032: 2015+A11: 2020, EN IEC 61000-3-2: 2019, EN
61000-3-3: 2013+A1: 2019, EN 50130-4: 2011+A1: 2014, EN 55035: 2017+A11: 2020) Қауіпсіздік: кем емес CE-LVD (EN 62368-1: 2014+A11: 2017), CB (AMD1:2009, AMD2: 2013, IEC 62368-1 :2014 (екінші басылым) Химия: кем емес CE-RoHS (2011/65 / ЕО), Reach (ЕРЕЖЕ (ЕО) №
1907/2006), WEEE (2012/19 / ЕО) Монитор 32" - 5 дана Ажыратымдылығы кемінде full HD 1920×1080 болатын жарықдиодты жарықтандыру технологиясы кем дегенде 32 дюймдік жарықдиодты монитор Кескінді өңдеу: кем дегенде 3D тарақ сүзгісі, 3D Деинтерлейсинг, 3D шуды
болдырмау Көптеген интерфейстер: кем емес HDMI, VGA, DVI, BNC кірісі, BNC шығысы, аудио кіріс, аудио шығыс, USB Кіріктірілген динамик Кең көру бұрышы: көлденеңінен 178° кем емес, тігінен 178°кем емес Кемінде 24/7 режимде жұмыс істеу Экран өлшемі: кемінде 31,5
дюйм Белсенді дисплей аймағы: кемінде 698,40 мм (В) × 392,85 мм (В) Ажыратымдылық: 60 Гц кезінде кемінде 1920×1080 Артқы жарық: D-LED сияқты Пиксель қадамы: 0,12125 мм (В) ×0,36375 мм (В)артық емес Жарықтық: кем дегенде 300 кд/м2 (түрі.) Көру бұрышы: кем
дегенде 178° (В)/178° (В) Түс тереңдігі: кем дегенде 16,7 миллион Контраст коэффициенті: кем дегенде 1000: 1 Жауап беру уақыты: 8 мс аспайды Деректер интерфейсі: кем дегенде USB × 1 Бейне ＆ аудио кіріс: кем емес HDMI × 1, кем емес VGA × 1, кем емес аудио кіріс × 1,
кем емес BNC кіріс x 1, кем емес DVI кіріс x 1 Бейне ＆ аудио шығысы: кем емес аудио шығысы × 1, кем емес BNC шығысы x 1 Дауыс зорайтқыш: кемінде 2 Вт × 2, 6 Ом Қуат көзі: кем дегенде 100-ден 240 В айнымалы ток, 50/60 Гц Қуат тұтыну: ≤ 55 Вт артық емес Күту
режимінде тұтыну: ≤ 0,5 Вт артық емес Жұмыс температурасы: кем дегенде 0 ℃ - ден 40 ℃ - ге дейін (кем дегенде 32-ден 104-ке дейін) Жұмыс ылғалдылығы: салыстырмалы ылғалдылықтың кем дегенде 10% - дан 85% - на дейін (конденсациясыз) Сақтау температурасы: -10° -
Тан + 55° - қа дейін (-4° - тан 131° - қа дейін) кем емес Түсі: қара VESA: кемінде M4, кемінде 100 мм × 100 мм Өнімнің өлшемдері (Ш × в × г): 729 мм x 433 мм x 50 мм артық емес (артық емес 28.7" × 17.05" × 1.97") / 728.8 мм x 526 мм x 167,2 мм (негізі бар) артық емес (28.69"
× 20.7" × 6.58"артық емес) Қаптаманың өлшемдері (Ш × в × г): 812 мм * 523 мм * 155 мм артық емес (31.97 "× 20.59 "× 6.10 " артық емес) Таза салмағы: 5,75 кг-нан аспайды (12,7 фунттан аспайды) Жалпы салмағы: 9,02 кг-нан аспайды (19,9 фунттан аспайды) Қаптама парағы:
кем емес қуат кабелі x 1, кем емес VGA кабелі x 1, кем емес HDMI кабелі x 1, кем емес пайдаланушы нұсқаулығы X 1, кем емес негізгі кронштейн X 1 Жұмыс станциясы-5 дана Процессор: Intel® Core™ i5-12500-ден жаман емес (6 ядро/18 МБ / 12 Т/ 3,0 ~4,6 ГГц / 65 Вт) Жедел
жад: кем дегенде 2 × 8 ГБ 3200 МГц DDR4 UDIMM Қатты диск: SSD кемінде M. 2 256 ГБ SATA Class 20 GPU: кірістірілген карта Intel® HD graphics 770 сияқты жаман емес Сыртқы интерфейстер: алдыңғы: 3. 2gen2 порты = 2 Type-C порты, USB3. 2GEN2 порты, 2 = USB 2.0
порты, әмбебап аудио порты кем емес Артқы жағында: кемінде 3 × USB 3.2 Gen 1 порты, кемінде USB 3.2 Gen2 порты, 2 × USB2. 0 порты, кемінде RJ45 Ethernet порты (кемінде 4 бейне шығыс порты: кемінде 3 × DisplayPort 1.4 + порты кемінде 1 × HDMI 2.0 порты) Желі:
кіріктірілген Intel i219lm Ethernet LAN 10/100/1000 сияқты Қаптаманың өлшемдері: 29 см × 9,26 см × 29,2 см артық емес (11.42" × 3.7" × 11.5"артық емес) Ағындарды басқару және тарату сервері – 1 дана. Процессор: E-2324 g x 1-ден жаман емес Қатты диск: кем дегенде 1 ТБ
7,2 Кбит/с SATA × 2 Құрылғының өлшемдері: биіктігі: 42,8 мм-ден аспайды (1,68 дюймден аспайды) Ені: 482,00 мм-ден аспайды (18,97 дюймден аспайды) Тереңдігі: 598,64 мм-ден аспайды (23,56 дюймден аспайды), жақтаусыз 585 мм-ден аспайды (23,03 дюймден аспайды)
Жад: кем дегенде 16 ГБ DDR4 DIMM Сақтау контроллері: кем дегенде H355 × 1 Қуат көзі: 450 Вт жалғыз қуат көзі (қола) Кірістірілген басқару: IDRAC 9 сияқты жаман емес IDRAC Direct сияқты жаман емес Redfish iDRAC техникалық қызмет көрсету нұсқаулығы бар idrac
RESTful API сияқты жаман емес Интеграция және Microsoft® System Center, VMware® vCenter™, BMC Truesight (BMC-де қол жетімді), Red Hat Ansible Байланыстар: Nagios Core және Nagios XI, Micro Focus operations Manager i (OMi), IBM Tivoli Netcool / OMNIbus Порттар
және I / O: желілік карта: LOM (NIC)желілік интерфейс контроллерінің кемінде 2 × 1GbE порттары Алдыңғы порттар: кем дегенде 1 × USB 2.0; кем дегенде 1 x iDRAC direct порты (Micro-AB USB) Артқы порттар: кемінде 1 × USB 3.0, кемінде 1 × USB 2.0, кемінде 1 X VGA,
кемінде 1 x сериялық қосқыш, кемінде 1 x iDRAC Ethernet порты Операциялық жүйе: көп тілді Windows Server 2019 операциялық жүйесі сияқты Бейнебақылау құрылғыларын қосуға арналған базалық лицензиясы бар бағдарламалық қамтамасыз ету – 1 дана.; 1 бейне арнаны
қосуға арналған Лицензия-29 дана.; Дабыл станциясын қосуға Лицензия-7 дана.; 1 Мүйізді қосуға арналған Лицензия-16 дана. Барлық лицензиялар барлық пайдалану уақытында беріледі Барлық қажетті функциялардың дұрыс жұмыс істеуін қамтамасыз ететін лицензиялық
бағдарламалық жасақтама, бұл үшін қажетті лицензиялар саны бар; Бағдарламалық жасақтама түрі-клиент-сервер; Клиенттік қосылымдарды лицензиялау түрі (қашықтағы жұмыс орындары) – тегін (100 клиентке дейін); Жобаны іске асыру үшін қажетті лицензиялардың
құрамы: – бейнебақылау жүйесін қосуға және басқаруға арналған негізгі лицензия-кемінде 1 дана; - бір бейне арнаны қосуға және басқаруға арналған лицензиялар-кемінде 29 дана; - бір дабыл станциясын қосуға және басқаруға арналған лицензиялар-кемінде 7 дана; - бір IP
динамигін қосуға және басқаруға арналған лицензиялар-кемінде 16 дана; Жүйені кеңейту мүмкіндіктері (қосымша лицензияларды сатып алу арқылы): Бейне арналардың максималды саны-10000-нан кем емес; Декодерлердің ең көп саны-кемінде 32; Бейне қабырғалардың
максималды саны-кемінде 32; Дабыл кірісін қолдау: кем дегенде 3000; Дабыл шығуын қолдау: кем дегенде 3000; Бейнежетондарға арналған докстанцияларды қолдау: 1000-нан кем емес; Қауіпсіздік радарларын қолдау: кем дегенде 30; Қауіпсіздік шлейфтерін қолдау: кем
дегенде 2048; Бетті тану терминалдары бар турникеттерді қолдау: кемінде 32; Жазу серверлерін қолдау: кем дегенде 64; Адамдарды санау камераларын қолдау: кемінде 3000 (ұсынылатын Сан); Термобейнелеу күзет камераларын қолдау: кемінде 20; Жылу карталарын құру
камераларын қолдау: кемінде 1024 (ұсынылатын Сан); Кезекте тұрған адамдарды санау камераларын қолдау: кемінде 3000 (ұсынылатын Сан); Жазу кестелерінің саны: кемінде 10000; Есептерді қалыптастыруға арналған ережелер саны: 100-ден кем емес; Бір уақытта
қосылатын пайдаланушылар саны: кемінде 100; Құрылатын жүйе пайдаланушыларының саны: кемінде 3000; Түпті тексеру жүйелерінің саны: кемінде 4; Бетті тануға арналған тұлғалар саны: кемінде 1 млн.; Қол жеткізуді басқару жүйелеріне арналған тұлғалар саны: кемінде
50 000; Жұмыс уақытын есепке алуды қолдау, есептілікті құру; Масштабтау: өртті ерте анықтау функциялары бар жылу түсіргіштерді қосу мүмкіндігі. Нысанның күрделілігіне және оның маңыздылығына байланысты әлеуетті жеткізуші жүйенің жұмысын ұйымдастыру үшін
пайдаланылатын ұсынылған Бағдарламалық жасақтамаға мыналарды ұсынуы керек: - ҚР СТ ISO/IEC 15408-3 сәйкес бағдарламалық қамтамасыз ету үшін ақпараттық қауіпсіздік талаптарына сәйкестік сертификаты 4 деңгейден төмен емес; Мүйіз - дауыс зорайтқыш - 16 дана
Желі арқылы трансляциялау: нақты уақыт режимінде аудио файлды немесе аудио ағынды ойнату SD картасынан трансляциялау: SD картасынан аудио файлдарды ойнату Бір жақты аудио: қашықтағы компьютер мүйіз динамигімен сөйлесе алады Дыбысты орнында жинау:
қашықтағы компьютер мүйіз динамигінің айналасында нақты уақыт режимінде дыбысты жинай алады Дыбыстық қысымның максималды деңгейі: кем дегенде 120 дБ Желілік интерфейс: 10/100 base-TX өздігінен жауап беретін желі, RJ45 интерфейсі Желілік протокол: TCP,
UDP, RTP, ARP, ICMP, DHCP, DNS, IGMP, HTTP Аудио хаттама: MP3, G. 711a / u, G. 722 Жад: Micro SD картасы, 32 Гб дейін Микрофон кірісі: кемінде 0,2 Vrms Динамик шығысы: кемінде 8 Vrms Қуат тұтыну: PoE (IEEE 802.3 af), максималды 13 Вт Ресми мәлімдемелер: B 55022 B
класы, EN 61000-6-1, EN 61000-6-2, EN 55024, EN 50121-4, IEC 62236-4, FCC 15 бөлім B класы B, ICES-003 B класы, VCCI B класы,C-tick AS / NZS CISPR 22 B класы, KCC KN22 B класы, KN24, IEC/EN / ul 60950-1, IEC/EN/UL 60950-22, IEC 60068-2-1, IEC 60068-2-2, IEC 60068-2-14,
IEC 60068-2-27, IEC 60068-2-64, IEC 60068-2-78, IEC/EN 60529 IP66, IEC/EN 60529 IP67, NEMA 250 4X түрі, CNS 13438 Түсі: Ақ Материал: Корпус: NNE нашар алюминий қорытпасы Артқы қақпақ: тот баспайтын болаттан жаман емес Өлшемдері: Кронштейнмен: кемінде 242 мм
× 182 мм × 338,5 мм (кемінде 9.53 "× 7.17" × 13.33") Кронштейн жоқ: кемінде 242 мм × 182 мм × 250 мм (кемінде 9.53 "× 7.17" × 9.84") Қуат тұтыну: < 1 Вт-тан аспайды (дыбыссыз), максимум 13 Вт (дыбысты ойнату кезінде) Қорғаныс деңгейі: кем дегенде IP67 Жұмыс
температурасы: -40°C-тан 60°C-қа дейін (-40°F-тан 140°F-қа дейін) Жиілікке жауап: кем дегенде 300 Гц ~ 12,5 кГц Қамту схемасы: көлденеңінен кемінде 70° тігінен 100° Күшейткіштің сипаттамасы: 15 Вт кірістірілген d класындағы күшейткіштен кем емес Радиомост – 14 дана
Все порты гигабитной локальной сети Tdma қолдауымен DIP қосқышымен жылдам сәйкестендіру Визуализированное управление топологией Дальность беспроводной передачи до 5 км Максимальная скорость передачи по воздушному интерфейсу: не менее ≤ 867 Мбит/с
Сымсыз стандарт: кем ДЕГЕНДЕ IEEE 802.11 / a / n / ac Рабочий диапазон частот: не менее От 5150 до 5250 МГц кем дегенде 5250-ден 5350 Мгц-ке дейін (DFS) кем дегенде 5470-тен 5725 Мгц-ке дейін (DFS) не менее от 5725 до 5850 МГц (Примечание: Доступный канал может
отличаться в зависимости от местных правил.) Мощность передачи: не менее 22 дБм (Примечание: Мощность передачи может варьироваться в зависимости от местных правил.) Қабылдау сезімталдығы: AC80-MCS9 кезінде -58 ± 2dbm; AC80-MCS0 кезінде -84 ± 2DBM
Коэффициент усиления антенны: 12 дБи Угол наклона антенны: Ширина луча [3 дБ] (35°± 5°) Желі режимі: нүктеден нүктеге: максимум 4 арналы IPC (2 МП) дейін қолдау көрсетіңіз. Расстояние 5 км и максимальная пропускная способность 20 Мбит/с Нүктеден нүктеге
қосылу: Ең Көбі 40 Арналы IPC (2 МП) дейін қолдау көрсетіңіз. Расстояние 1 км и максимальная пропускная способность 200 Мбит/с Нүктеден көп нүктеге қосылу: Ең көбі 16 арналы IPC (2 МП) қолдайды. 1 км қашықтық және 80 мбит / с максималды өткізу қабілеттілігі 30°
шегінде, максималды қосылым 1-ДЕН 8 ПТМ-ге дейін Порт нөмірлері: кемінде 2 × гигабиттік RJ45 порттары Светодиодный индикатор: Индикатор питания, индикатор локальной сети, индикатор интенсивности сигнала Сброс: Кнопка аппаратного сброса Қуат көзі: кемінде
12vdc / 1a пассивті PoE; 12vdc, 1A Қолдану функциясы: TDMA, DFS, TPC, IFM, IPM-ден кем емес Ширина канала: 20/40/80 МГц Выбор канала: Автоматический / ручной выбор Желілік протокол: NTP (желі уақытын синхрондау), SADP (IP мекенжайын автоматты түрде іздеу),
HTTPS (веб-басқару), SSH (жөндеу) Қауіпсіздік режимі: WPA2-PSK-ТЕН жаман емес Механизм безопасности: Скрытое имя беспроводной сети Метод управления: Веб Обновление: Веб Системный журнал: Системный журнал, информация центра управления Размеры изделия:
(Ш × В × Г) не более 92 мм × 187 мм × 58 мм (не более 3.62" × 7.36" × 2.28") Размеры упаковки: (Ш × В × Г) не более 132 мм × 228 мм × 91 мм (не более 5.19" × 8.97" × 3.58") Вес нетто: не более 0,307 кг (не более 0,677 фунта) Вес брутто: не более 0,807 кг (не более 1,779
фунта) Қаптама тізімі: сымсыз көпірден × 1 кем емес, қуат адаптерінен (12vdc, 1A) × 1 кем емес, 1000 МБ PoE инжекторынан × 1 кем емес, жабысқақ таспадан × 2 кем емес, Жылдам Іске Қосу Нұсқаулығынан × 1 кем емес Способ упаковки: Единичная упаковка Жұмыс
температурасы: -30 ° c-тан 70 °C-қа дейін (-22 °F-тан 158 °F-қа дейін) Рабочая влажность: не менее от 5% до 95% (без конденсата) Сақтау температурасы: -40 ° c-тан 85 °C-қа дейін (-40 °F-тан 185 °F-қа дейін) Влажность при хранении: не менее от 5% до 95% (без образования
конденсата) Режим установки: Монтаж на столб Қуатты тұтыну: әдеттегі (1 Арналы 2 мегапиксельді IPC) ҮШІН 2,65 Вт-тан аспайды, Макс. Не более 4,5 Вт EMC: CE-EMC (EN 55032: 2015+A11: 2020, en IEC 61000-3-2: 2019, en 61000-3-3: 2013+A1: 2019, en 50130-4: 2011+A1:
2014, EN 55035: 2017+A11: 2020); IC (ices-003: 7-ШЫҒАРЫЛЫМ: 2020 ЖЫЛДАН КЕМ ЕМЕС); rcm (as/nzs Cispr 32: 2015) Қауіпсіздік: UL (UL 60950-1); CB (AMD1: 2009, AMD2:2013, IEC 62368-1: 2014 (екінші басылым); CE-LVD (EN 62368-1: 2014+A11: 2017) Химия: CE-RoHS
(2011/65 / ЕО); Weee (2012/19/ЕО); Reach (ереже (ЕО) № 1907/2006) Радио: en 301 893; EN 300 440; en 62 311; en 301 489-3; EN 301 489-17; FCC 15.247 бөлімі АШД-деректерді сақтау сервері-1 дана Хаттама: iSCSI, RTSP, ENVIF, PSIA USB: кемінде 2 * USB3. 0, кемінде 1 * USB2. 0
VGA: қолдау көрсетіледі Желілік деректер интерфейсі: Ethernet интерфейсі кем дегенде 4, кем дегенде 1000 М (4× GbE немесе 2× 10GbE кеңейтілуі мүмкін) Mini SAS интерфейсі: кем дегенде 1 COM: кем дегенде 1 Желілік басқару интерфейсі: кемінде 1, кемінде 1000 М
Ethernet интерфейсі Қатты диск: кем дегенде 24 слот Интерфейс/сыйымдылық: SATA/1TB, 2TB, 3TB, 4TB, 6TB, 8TB, 10TB, 12TB, 14TB, 16TB кем емес Ыстық ауыстыру: қолдау көрсетіледі Қатты дискіні қолдау: RAID (кәсіпорынның қатты дискісі) РЕЙД: РЕЙД 0, 1, 3, 5, 6, 10, 50,
JBOD, ыстық қосалқы Тікелей ағын режимі: кем дегенде бейне (2 Мбит/с) + сурет: кем дегенде 512 арна Құрылым контроллері: құрылым Процессор: кем дегенде 64 биттік көп ядролы процессор Кэш жады: кемінде 4 ГБ (64 ГБ дейін кеңейту мүмкіндігі бар) Дискіні басқару:
дискіні тексеру, дабыл және қалпына келтіру Логикалық көлемді басқару: iSCSI томы, бейне көлемін басқару Жазу режимі: уақыт бойынша жазу, қолмен жазу, дабыл бойынша жазу Бейнені қорғау: құлыптау кілті бар бейне, N + 1 қызметінен қорғау және, бейне жоғалуын
анықтау және дабыл Іздеу режимі: уақыт пен оқиға бойынша іздеу Жүктеу режимі: жылдам жүктеу, пакеттік жүктеу, сегмент бойынша жүктеу, біріктіру арқылы жүктеу Басқару режимі: Веб-интерфейс, сериялық порт командалық жол интерфейсі, бірнеше құрылғыларды
орталықтандырылған басқару Дабыл режимі: дыбыс, артқы жарық, электрондық пошта, хабарлама, веб-бет Журналды жүктеу: веб-беттен жүктеу Қуат көзі: 550 Вт артық емес резервтік Тұтыну (қатты дискілермен): жұмыс: ≤ 480 артық емес Қоршаған ортаның температурасы:
жұмыс: +5 °C-тан +40 °C-қа дейін (41 °F-тан 104 °F-қа дейін); сақтау: -20 °C - тан +70 °C-қа дейін (-4 °F-тан +158 °F) Ылғалдылық: жұмыс: салыстырмалы ылғалдылықтың кемінде 20% - дан 80% - на дейін (конденсациясыз/мұздатылған); сақтау кезінде: салыстырмалы
ылғалдылықтың кемінде 5% - дан 90% - на дейін (конденсациясыз/мұздатылған) Корпус: кем дегенде 4U (биіктігі 19 дюйм) Желілік сақтау үшін қатты диск-10 дана Диск класы: кәсіпорын; Диск түрі: HDD 3.5"; Интерфейсті беру жылдамдығы-кемінде 6 Гбит/с; Диск
сыйымдылығы, Тб – 16 кем емес; Буфер-кемінде 256 Мб; Шпиндельдің айналу жылдамдығы-кемінде 7200 айн./ мин; Бас тарту сағаттарының саны: 2 500 000 адам. 5. Интеграцияға қойылатын талаптар "ПИК" жобасын іске асыру барысында жүйені мемлекеттік мекеменің
объектісіндегі СВН-мен интеграциялауды көздеу қажет. Жүйе SDK/API құралдарымен басқа бейне деректерді жинау және өңдеу жүйелерімен интеграцияны қамтамасыз етуі керек. Жүйе Алматы қаласының бірыңғай бейнемониторинг жүйесімен (ЕСВМ) интеграциялану
(бейне ағындарын бағыттау)мүмкіндігіне ие болуы тиіс 6. Пайдаланушыларды оқыту Осы жүйені жеткізу шеңберінде Тапсырыс берушінің барлық жауапты қызметкерлеріне жүйеге қағаз түрінде кемінде 3 х пайдалану құжаттамасы жиынтығын және электрондық жеткізгіште
1 жиынтықты ұсына отырып, нұсқама жүргізілуі тиіс. 7. Техникалық қолдау Техникалық қолдау платформаның барлық пайдаланушылары үшін E-mail электрондық поштасы арқылы өтінім қағидаты бойынша жүзеге асырылуы тиіс. Техникалық қолдау кеңес беруді, оқиғаларды
шешуге көмектесуді, сондай-ақ Қызмет көрсету кезеңінде платформаны жаңарту бойынша қосымша қызметтерді қамтиды. Орындаушы 1 (бір) күнтізбелік күн ішінде Пайдаланушының проблемасын шешуге кірісуі және өтініш беруші өтініш берген сәттен бастап 7 (жеті)
күнтізбелік күн ішінде техникалық проблеманы жоюы тиіс. Көрсетілген жою мерзімін ұзартуды талап ететін проблема анықталған жағдайда, орындаушы мәселені жоюдың қосымша мерзімін Тапсырыс берушімен жазбаша келіседі. Еңсерілмейтін күш мән-жайларының (форс-
мажорлық мән-жайлардың) әрекеттерімен себеп-салдарлық байланыстар болған кезде жүйенің және (немесе) оның бір бөлігінің жұмысында 3% - дан аспайтын бұзушылықтарға жол беріледі. 8. Әлеуетті жеткізушіге қойылатын талаптар. 8.1. Жаңа редакцияда көзделген-ҚР
Премьер – Министрінің бірінші орынбасары-ҚР Қаржы министрінің 27.12.2019 № 1438 бұйрығымен.: Ол және (немесе) оның қосалқы мердігері не бірлесіп орындаушысы мынадай негіздер бойынша біліктілік талаптарына сәйкес келмейтін болып айқындалды: Әлеуетті өнім
берушінің сатып алынатын тауарларды жеткізуге және өткізуге құқығын растайтын сертификаттардың, хаттардың және басқа да құжаттардың электрондық көшірмелерін не электрондық құжат түрінде ұсынбау. Жоғарыда айтылғандарға байланысты әлеуетті өнім беруші
конкурсқа өтінімде мыналарды ұсынуы тиіс: - Электрондық құжат түрінде не электрондық көшірме: әлеуетті өнім берушінің сатып алынатын келесі жабдықты жеткізуге және өткізуге құқығын растайтын хат, не сертификат не ағымдағы жылғы басқа құжат: Цилиндрлік IP
камерасы, панорамалық көру камерасы және жылдам айналмалы IP камерасы, 8 арналы IP тіркеушісі, қатты диск, дабыл түймесі бар дабыл станциясы, 4 портты гигабиттік басқарылмайтын Poe қосқышы, Монитор, жұмыс станциясы, ағындарды басқаруға және таратуға
арналған Сервер, бейнебақылау құрылғыларын қосуға арналған негізгі лицензиясы бар бағдарламалық жасақтама, мүйіз - әлеуетті өнім берушінің атына Тапсырыс берушінің атауын, лоттың нөмірін және Қазақстан Республикасында ұсынылатын жабдықты өндірушілерден
хабарландыруды көрсете отырып, дауыс зорайтқыш, Радиомость. Тауарды жеткізу кезінде шығарылған елдің тиісті органы белгіленген тәртіппен берген тауардың шығу тегі туралы тиісті сертификаттың, белгіленген тәртіппен берілген сәйкестік сертификатының/тауардың
сәйкестігі туралы декларацияның түпнұсқасы немесе нотариалды куәландырылған көшірмесі ұсынылады. Жеткізілетін жабдықтың кепілдік мерзімі-веб-портал қаражаты бойынша тауарды жеткізу актісіне қол қойылған күннен бастап 24 ай. 8.2. Алматы қаласында сервистік
орталықтардың болуы қосалқы бөлшектердің болуын және үздіксіз сервистік қызмет көрсетуді қамтамасыз етеді. Жабдыққа өндірушінің уәкілетті сервистік орталықтарының болуы туралы хат жабдықты жеткізу жүргізілетін Қазақстан Республикасының аумағында өндірушінің
уәкілетті сервистік орталығының болуын растау болып табылады. Жоғарыда көрсетілгенге байланысты әлеуетті өнім беруші конкурстық өтінім құрамында өндірушінің уәкілетті сервистік орталықтарының жеткізілетін мынадай жабдыққа: цилиндрлік IP-камераға, панорамалық
көрінісі және жылдам айналмалы IP камерасы бар камераға, 8 арналы IP тіркеушіге, қатты дискіге, дабыл түймесі бар дабыл станциясына, 4 портты гигабиттік камераға болуы туралы ағымдағы жылдан бастап хат ұсынуға тиіс басқарылмайтын PoE қосқышы, Монитор, жұмыс
станциясы, ағындарды басқаруға және таратуға арналған Сервер, бейнебақылау құрылғыларын қосуға арналған негізгі лицензиясы бар бағдарламалық жасақтама, Рупор-дауыс зорайтқыш, Алматы қаласындағы Радиомост, сервис орталығына жүгінген кезде Тапсырыс беруші
істен шыққан жабдықты жөндеуден жөнелту және қайтару бойынша қаржылық шығыстарды көтермеуін ескере отырып. 8.3. Жеткізуші өндірушіден келесі жабдықты растауға міндетті: цилиндрлік IP камерасы, панорамалық көру камерасы және жылдам айналмалы IP
камерасы, 8 арналы IP Тіркеуші, қатты диск, дабыл түймесі бар дабыл станциясы, 4 портты гигабиттік басқарылмайтын Poe қосқышы, Монитор, жұмыс станциясы, ағындарды басқаруға және таратуға арналған Сервер, бағдарламалық жасақтама бейнебақылау құрылғыларын,
мүйіз – дауыс зорайтқышты, Радиомостты қосу үшін базалық лицензиямен қамтамасыз ету, жеткізілетін жабдық тек қана ТЖД қажеттіліктері үшін сатып алынады. Алматыда өзге мақсаттар мен міндеттер үшін жеткізу көзделмеген. 8.4. Әлеуетті өнім беруші конкурстық өтінім
құрамында тауардың маркасын және/немесе тауар таңбасын не модельге, типке қызмет көрсету белгісін, шыққан елін, дайындаушы зауытты, шығарылған жылын көрсете отырып, әрбір жабдыққа тауардың атауын көрсетуге тиіс. Әлеуетті өнім берушілердің ұсыныстарын
қарау кезінде әлеуетті өнім беруші ұсынған ақпараттың техникалық құжаттамадан алынған ақпаратпен сәйкестігін тексеру нәтижесі ескеріледі. 8.5. Әлеуетті өнім беруші конкурстық өтінім құрамында техникалық маманның - мынадай жабдықты өндіруші филиалының
штаттық қызметкерінің болуын растайтын құжатты ұсынуы тиіс: цилиндрлік IP-камера, панорамалық көрінісі және жылдам айналмалы IP камерасы бар Камера, 8 арналы IP Тіркеуші, қатты диск, дабыл түймесі бар дабыл станциясы, 4 портты гигабиттік басқарылмайтын Poe
қосқышы, Монитор, Жұмыс станциясы, ағындарды басқаруға және таратуға арналған Сервер, бейнебақылау құрылғыларын қосуға арналған негізгі лицензиясы бар бағдарламалық жасақтама, мүйіз – жабдықты орнатуға және іске қосуға қатысатын Қазақстан
Республикасының аумағындағы дауыс зорайтқыш, Радиомость. 8.6. Жеткізілетін тауар Қазақстан Республикасының аумағында пайдалану үшін сапаға сәйкестігіне сертификаттаудан өткен сапалы, түпнұсқа болуға тиіс. 8.7. Әлеуетті өнім беруші ұсынатын жабдық танылған
әлемдік өндірушіден болуы тиіс. 8.8. Инсталляциялық жұмыстарға қойылатын талаптар: Жеткізуші жабдықты қосу және нәтижені "кілтке"тапсыру үшін барлық қажетті шығын материалдарын, кабельдерді, коннекторларды және т.б. ескере отырып, түпкілікті жабдықтан
серверлер мен АЖО-ға дейін бейнедеректерді беруді тестілеумен жабдықты монтаждау, электрмен жабдықтау және байланыс арналары бойынша қосу және іске қосу жұмыстарын жүргізуі тиіс. 8.9. Тауарды жеткізу, тиеу, түсіру және орнату жеткізушінің есебінен жүзеге
асырылады. Некеге тұрған жағдайда өнім беруші өтінім берілген сәттен бастап 5 жұмыс күні ішінде ауыстыруды жүргізуге міндетті.

Орындаушы жеңімпаз деп анықталған жағдайда әлеуетті өнім берушіге қойылатын талаптар және
онымен мемлекеттік сатып алу туралы шарт жасасу (қажет болған жағдайда көрсетіледі) (Әлеуетті өнім
берушіні көрсетілген мәліметтерді көрсетпегені немесе бермегені үшін қабылдамауға жол берілмейді)



* мәліметтер мемлекеттік сатып алу жоспарынан алынады (автоматты түрде көрсетіледі).

Ескертпе.

1. Әрбір талап етілетін сипаттамалар, өлшемдер, бастапқы деректер және қосымша шарттар
жеке жолда көрсетіледі.
2. Техникалық ерекшелікте әлеуетті өнім берушіге қойылатын біліктілік талаптарын белгілеуге
жол берілмейді.
3. Өзге құжаттарда техникалық ерекшеліктің талаптарын белгілеуге жол берілмейді.



Приложение 14
к конкурсной документации

Техническая спецификация закупаемых работ, не связанных со
строительством (заполняется заказчиком)

Наименование заказчика Государственное учреждение "Департамент по чрезвычайным ситуациям города Алматы Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан"
Наименование организатора Государственное учреждение "Департамент по чрезвычайным ситуациям города Алматы Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан"
№ конкурса: № 12565688-2
Наименование конкурса: Видеонаблюдение с возможностью выставления границ заплыва
Номер лота: № 69914153-ОК1
Наименование лота: Работы по ремонту/модернизации системы видеонаблюдения и аналогичного оборудования
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг: 331313.100.000001
Наименование работы: Работы по ремонту/модернизации системы видеонаблюдения и аналогичного оборудования
Единица измерения: Работа
Количество (объем): 1
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость: 69498214.29
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость: 69498214.29
Срок выполнения работы: не более 25 календарных дней с даты регистрации договора в органах казначейства
Размер авансового платежа: 0 %
Гарантийный срок (в месяцах) 24



Описание требуемых характеристик, параметров и иных исходных данных Термины и сокращения Наименование Определение КСКВ Комплексная система контроля водоемов ОВ Опасный водоем ЦОД Центр обработки данных ЕСВМ Единая система видеомониторинга СВН Система видео наблюдения ЛЭП Линия электропередачи СКУД Система контроля
и управления допуском РК Республика Казахстан СН Строительные нормы ПО Программное обеспечение СТ РК Национальный стандарт Республики Казахстан HTTPS HyperText Transfer Protocol Secure IPv4/IPv6 Internet Protocol version 4/6 TCP/IP Transmission Control
Protocol/Internet Protocol RTSP Real Time Streaming Protocol UDP User Datagram Protocol NTP Network Time Protocol DHCP Dynamic Host Configuration Protocol FTP File Transfer Protocol WDR Wide Dynamic Range НСВМ Национальная система видеомониторинга ПП Постановление
Правительства АПК Аппаратно-программный комплекс АРМ Автоматизированное рабочее место 1. Общие положения Настоящая Техническая спецификация на закуп работ для организации Комплексной системы контроля водоемов в г. Алматы содержит требования к
потенциальному поставщику и исполнителю, а также технические и функциональные требования к комплексной системе видеонаблюдения. 1.1. Полное наименование. Полное наименование – Оборудование для организации Комплексной системы контроля водоемов в г. Алматы
(далее - Работа). 1.2. Полное наименование системы. Полное наименование системы: Комплексная система Контроля водоемов в г. Алматы 1.3. Краткое наименование системы. Краткое наименование системы: Система, КСКВ в г. Алматы. 1.4. Сроки поставки Товара. В течение 35
календарных дней после заключения Договора и регистрации его в территориальном подразделении Казначейства. 2. Цель Целью создания Системы является повышение уровня общественной безопасности, правопорядка на водоемах г. Алматы. Список водоемов, которые должны
быть оснащены Системой: 1. Церковь в честь иконы Божией Матери Всецарица 43.33728489119885, 76.90909227880921 2. Байбесік 43.317026° 76.885077 3. Кемел 43.375274, 76.950928 4. Алатауский 43.291439° 76.867251 5. Озеро Малая Алматинка (Аэропорт) 43.341332° 76.99422
6. Шестуха 43.360942° 76.983254 7. Парк Президента, Большая Алматинка 43.194478° 76.890356 Комплектность оборудования на каждом водоеме: 1. Церковь в честь иконы Божией Матери Всецарица 43.33728489119885, 76.90909227880921 – Столб-2 шт., камера с Панорамным
обзором и быстроповоротной IP камерой-1шт., цилиндрическая IP-камера-1 шт., IP регистратор на 8 каналов-1 шт., жесткий диск-1 шт., 4-портовый гигабитный неуправляемый PoE коммутатор-3 шт., рупор-громкоговоритель-2 шт., радиомост-2 шт., станция сигнализации с
тревожной кнопкой-1 шт., коммутационный шкаф-1 шт. 2. Байбесік 43.317026° 76.885077 - Столб-1 шт., камера с Панорамным обзором и быстроповоротной IP камерой-1шт., IP регистратор на 8 каналов-1 шт., жесткий диск-1 шт., 4-портовый гигабитный неуправляемый PoE
коммутатор-1 шт., рупор-громкоговоритель-1 шт., радиомост-2 шт., станция сигнализации с тревожной кнопкой-1 шт., коммутационный шкаф-1 шт. 3. Кемел 43.375274, 76.950928 - Столб-3 шт., камера с Панорамным обзором и быстроповоротной IP камерой-2шт., цилиндрическая IP-
камера-1 шт., IP регистратор на 8 каналов-1 шт., жесткий диск-2 шт., 4-портовый гигабитный неуправляемый PoE коммутатор-4 шт., рупор-громкоговоритель-2 шт., радиомост-2 шт., станция сигнализации с тревожной кнопкой-1 шт., коммутационный шкаф-1 шт. 4. Алатауский
43.291439° 76.867251 - Столб-1 шт., камера с Панорамным обзором и быстроповоротной IP камерой-1шт., IP регистратор на 8 каналов-1 шт., жесткий диск-1 шт., 4-портовый гигабитный неуправляемый PoE коммутатор-1 шт., рупор-громкоговоритель-1 шт., радиомост-2 шт., станция
сигнализации с тревожной кнопкой-1 шт., коммутационный шкаф-1 шт. 5. Озеро Малая Алматинка (Аэропорт) 43.341332° 76.99422 - Столб-6 шт., камера с Панорамным обзором и быстроповоротной IP камерой-6шт., IP регистратор на 8 каналов-2 шт., жесткий диск-2 шт., 4-портовый
гигабитный неуправляемый PoE коммутатор-7 шт., рупор-громкоговоритель-6 шт., радиомост-2 шт., станция сигнализации с тревожной кнопкой-1 шт., коммутационный шкаф-1 шт. 6. Шестуха 43.360942° 76.983254 - Столб-1 шт., камера с Панорамным обзором и быстроповоротной IP
камерой-1 шт., цилиндрическая IP-камера-1 шт., IP регистратор на 8 каналов-1 шт., жесткий диск-2 шт., 4-портовый гигабитный неуправляемый PoE коммутатор-2 шт., рупор-громкоговоритель-2 шт., радиомост-2 шт., станция сигнализации с тревожной кнопкой-1 шт.,
коммутационный шкаф-1 шт. 7. Парк Президента, Большая Алматинка 43.194478° 76.890356 - Столб-1 шт., камера с Панорамным обзором и быстроповоротной IP камерой-1шт., IP регистратор на 8 каналов-1 шт., жесткий диск-1 шт., 4-портовый гигабитный неуправляемый PoE
коммутатор-1 шт., рупор-громкоговоритель-2 шт., радиомост-2 шт., станция сигнализации с тревожной кнопкой-1 шт., коммутационный шкаф-1 шт. Основной задачей является предоставление единой системы обнаружения нарушений правил поведения и безопасности на водоемах,
путем автоматизации процесса обнаружения входа объекта-нарушителя (человека) в обозначенную границами запретную зону. Система должна включать в себя следующие подсистемы: 1. СВН для контроля за общественной безопасностью; 2. Громкоговорящая (оповещения) связь;
3. Система Передачи данных; 4. Автоматизированное рабочее место; 5. Система Хранения Данных; 6. Система мониторинга и контроля; 7. Тревожные кнопки. Системы мониторинга и контроля должна быть единой и объединять под собой все подсистемы (одно окно). СВН и системы
оповещения должны быть объединены для создания единой системы контроля и своевременного информирования сотрудников Департамента по чрезвычайным ситуациям города Алматы (далее - Заказчик) о нарушениях и состоянии безопасности на водоемах города Алматы.
Обеспечивать автоматическое предупреждение о нарушении правил посещения общественных водоемов, проведение анализа имеющейся оперативной информации для формирования решений по организации и поддержанию безопасности на водоемах города. Основное
оборудование КСКВ (камеры, устройство громкоговорящей связи, тревожных кнопок, АРМ, программное обеспечение мониторинга и контроля) должно быть от одного производителя для корректного осуществления поставленных задач по объединению подсистем. В момент
пересечения нарушителем границы опасной для жизни зоны, должно срабатывать автоматическое голосовое предупреждение на месте установки (текст сообщения согласовывается с Заказчиком и должен иметь возможность корректировки в будущем), а также обеспечиваться
информирование ответственных лиц Заказчика. Содержание информационного сообщения предупреждения также необходимо согласовать с Заказчиком. КСКВ на водоемах в г. Алматы предназначена для обеспечения безопасности и мониторинга ОВ, в части осуществления: •
Автоматизированного контроля за ситуацией на запрещенных для купания водоемах; • Автоматизированного оповещения о нарушениях правил пользования водоемом, в случае нарушения запрета на купание; • Автоматизированного контроля за нарушителем до выезда
оперативной группы; • Автоматизированного мониторинга ситуации на водоемах, а также автоматизированной системы оповещения операторов и других ответственных лиц по средством мобильных устройств с фото и видео фиксацией нарушения; • Контроля за ситуацией в местах
скопления граждан на водоемах; • Масштабирования Мониторинговой системы с тепловизионными решениями для раннего обнаружения пожаров, в случае необходимости. • Хранения видеоданных локально в каждой точке на срок до 30-ти суток и с централизованным хранением
видеоданных сроком 30 суток. 1. Содержание В рамках внедрения Исполнителем должно быть обеспечено следующее: Комплексная система безопасности на ОВ г. Алматы должна представлять собой системы видеонаблюдения, оповещения и тревожных кнопок собранные под
управлением единой системой Видеомониторинга. Архитектурно, Система должна иметь: • возможность передачи данных закрепленным лицам Заказчика посредством собственной сетевой инфраструктуры; • программно-аппаратные модули для функционирования системы на
водоемах (видеокамеры, видерегистраторы, рупор - громкоговорители, станции сигнализации с тревожной кнопкой, оборудование передачи данных); • локальную систему обработки и хранения данных на каждом объекте сроком до 30-ти; • централизованную систему хранения
данных на срок 30 суток; • видеомониторинг (УКС, УГО, РУЧС) в режиме реального времени с камер видеонаблюдения; • Возможность масштабирования системы до республиканского уровня; • Возможность подключения тепловизоров для раннего обнаружения пожаров. •
Возможность использования и управления тревожными кнопками. 3.1. Функциональные требования к «Комплексной системе контроля водоемов» (далее – КСКВ). 3.1.1. Основные задачи КСКВ. Основной задачей КСКВ является получение в режиме реального времени достоверной и
полной информации о положении дел на водоемах, а также автоматизация процесса обнаружения нарушений правил поведения и безопасности на водоемах для своевременного предотвращения чрезвычайных ситуаций связанных с гибелью людей. Количество необходимых средств
оборудования (включая различные типы видеокамер и их функциональные задачи), места установки и размещения должны быть определены для обеспечения максимального охвата запрещенных мест для купания. Объединения СВН и системы оповещения граждан и ответственных
лиц Заказчика в единую систему мониторинга. 3.1.2. Отказоустойчивость КСКВ. Поставляемое в составе подсистемы оборудование должно быть подобрано с учетом температурных режимов региона, сезонных колебаний и условий внутри помещений. Система должна иметь
характеристики, позволяющие обеспечить возможность ее регулярного технического обслуживания, замену аппаратных компонентов системы без влияния на общую работоспособность и технические функции системы. При выходе из строя одной или нескольких видеокамер -
работоспособность системы видеонаблюдения и все ее функциональные возможности должны продолжать работу в штатном режиме. При выходе из строя канала связи между объектом и центром управления кризисными ситуациями, а также центром обработки и хранения данных,
работа системы должна продолжаться в локальном режиме с записью данных на местный видеорегистратор. Места размещения компонентов КСКВ должны быть согласованы с Заказчиком. В случае отсутствия серверных помещений у Заказчика, компоненты КСКВ должны быть
размещены в иных местах, согласованных с Заказчиком. Допускается подключение оборудования системы к существующим на близрасположенных объектах (посогласованию с Заказчиком) системам электрообеспечения, кабельных эстакад, непосредственно к кабелям/СКС для
организации передачи данных между компонентами системы при условии отсутствия влияния/нарушения функционирования уже существующих систем (оплата за используемую электроэнергию осуществляется Заказчиком). Компоненты ВСБ (серверы, видеорегистраторы,
видеокамеры, телекоммуникационное оборудование и компоненты слаботочных систем) должны быть обеспечены гарантированным питанием либо постоянного, либо переменного тока в зависимости от функциональных требований. Система гарантированного питания должна
выполнять функции по защите перечисленного оборудования от перегрузок по току в случае возникновения таковых в системе обеспечения питанием (внешние ЛЭП) объекта и обеспечению автономной работы не менее 30 минут. 4. Техническое обеспечение. Аппаратное
обеспечение, требующееся для реализации системы должно соответствовать или превосходить следующие характеристики: • Для системы видеонаблюдения и хранения данных должно быть установленно автоматизированное рабочее место, без применения видеорегистраторов.
Данная технология позволяет модернизировать дальнейшую функциональность данной системы. • Вся кабельная продукция должна быть проложена централизованно от шкафа до камеры (одна камера один кабель). • Вся система видеокамер должна питаться непосредственно POE
коммутатором, не допускается питание через блок питания (переходники) так как несет риски не стабильной работы системы. • Монтажные работы по прокладке кабеля должны строго соблюдать правила безопасности. КСКВ устанавливается на самостоятельно установленных
Поставщиком опорах (необходимо согласовать с заинтересованными органами). В свою очередь, оборудование КСКВ должны функционировать даже при неблагоприятных погодных условиях (сильные дожди, ветра), а также обладать коррозийной и вандальной стойкостью. Схема
работы системы: Установленные на столбе Камера с Панорамным обзором и быстроповоротной IP камерой, цилиндрическая IP-камера, рупор-громкоговорителей, радиомостов, станция сигнализации с тревожной кнопкой должны быть подключены к коммутационному шкафу
состящего из IP регистратора на 8 каналов, 4-портовый гигабитный неуправляемый PoE коммутатора и жесткого диска (локальное хранение 30 суток). Путем радиомостов осуществляется передача данных в УКС ДЧС на сервер для управления и распределения потоков, рабочаю
станцию, и сервер хранения данных, шкаф имеет степень защиты IP66. Так же параллельно путем радиомостов происходит передача данных на Рабочую станцию в РОЧС где установлена система. Запись в РОЧС не происходит. Передача данных должна идти через радиомосты по
протоколу TCP/IP. Автономная работа видеонаблюдения составляет 30 минут за счет ИБП. 4.1. Требования к возможностям оборудования КСКВ. Цилиндрическая IP-камера – 3 шт Датчик изображения 1/1.8" CMOS с прогрессивной разверткой Макс. Разрешение не менее 2688 ×
1520 мин. цвет подсветки: не более 0,0014 Люкс @ (F1.4, ВКЛ. AGC), Ч/Б: 0 Люкс с ИК-подсветкой Дневной и ночной ИК-фильтр Время выдержки не менее от 1/3 с до 1/100 000 с Регулировка угла панорамирования: не менее чем от 0° до 355°, наклона: не менее чем от 0° до 90°,
поворота: не менее чем от 0° до 360° Тип объектива Варифокальный объектив, моторизованный объектив, не менее от 2,8 до 12 мм Фокусное расстояние и поле зрения не менее от 2,8 до 12 мм: горизонтальное поле зрения не менее от 114° до 41,8°, вертикальное поле зрения не
менее от 59,3° до 23,6°, диагональное поле зрения не менее от 141,3° до 48,1° Диафрагма не менее от 2,8 до 12 мм: F1.4; не менее от 8 до 32 мм: F1.7 Встроенное крепление объектива Автоматическая, полуавтоматическая, ручная фокусировка Глубина резкости не менее от 2,8 до
12 мм: не менее от 1,5 м до ∞ Диафрагма типа P-iris DORI: не менее от 2,8 до 12 мм: D: не менее от 60 до 149 м, O: не менее от 23,8 до 59,1 м, R: не менее от 12 до 29,8 м, I: не менее от 6 до 14,9 м Диапазон дополнительного освещения не менее чем от 2,8 до 12 мм: до 60 м; Длина
волны ИК-излучения 850 нм Интеллектуальный дополнительный свет Да Тип дополнительного света ИК Открытые ресурсы: Оперативная память: не менее 60 МБ, Интеллектуальная оперативная память: не менее 400 МБ, eMMC: не менее 2 ГБ Вычислительная мощность: не менее
1,5 TOPS Открытые возможности: 2.0 OpendevSDK Структура глубокого обучения: Caffe, PyTorch, TensorFlow, PaddlePaddle, ONNX Язык программирования: C, C++ Основной поток 50 Гц: не менее 25 кадров в секунду (2688 × 1520, 1920 × 1080, 1280 × 720) 60 Гц: не менее 30 кадров
в секунду (2688 × 1520, 1920 × 1080, 1280 × 720) Подпоток 50 Гц: не менее 25 кадров в секунду (1280 × 720, 640 × 480, 640 × 360) 60 Гц: не менее 30 кадров в секунду (1280 × 720, 640 × 480, 640 × 360) Третий поток 50 Гц: не менее 10 кадров в секунду (1920 × 1080, 1280 × 720,
640 × 480, 640 × 360) 60 Гц: не менее 10 кадров в секунду (1920 × 1080, 1280 × 720, 640 × 480, 640 × 360) Четвертый поток 50 Гц: не менее 10 кадров в секунду (1280 × 720, 640 × 480, 640 × 360) 60 Гц: не менее 10 кадров в секунду (1280 × 720, 640 × 480, 640 × 360) Основной
поток сжатия видео: H.265/H.264/H.264+/H.265+, Подпоток: H.265/H.264/MJPEG, Третий поток: H.265/H.264, Четвертый поток: H.265/H.264/MJPEG Скорость передачи видео не менее от 32 Кбит/с до 8 Мбит/с Тип H.264: Базовый профиль, Основной профиль, Высокий профиль Тип
H.265: Основной профиль Управление скоростью передачи данных: не менее CBR, VBR Масштабируемое кодирование видео (AVC): Кодирование не менее H.264 и H.265 Область интереса (ROI): не менее 5 фиксированных областей для основного и подпотока Целевая обрезка: Да e-
PTZ: Поддержка предустановленных настроек и автоматического отслеживания Сжатие аудио: G.711/G.722.1/G.726/MP2L2/PCM/MP3/AAC-LC Тип аудио: Монофонический звук Скорость передачи аудио: не менее 64 Кбит / с (G.711ulaw/G.711alaw)/16 Кбит/с (G.722.1)/16 Кбит/с
(G.726)/от 32 до 192 Кбит/с (MP2L2)/от 8 до 320 Кбит/с (MP3)/от 16 до 64 Кбит/с (AAC-LC) Частота дискретизации звука: 8 кГц/16 кГц/32 кГц/44,1 кГц/48 кГц Фильтрация шума окружающей среды: Да Протоколы: TCP/IP, ICMP, HTTP, HTTPS, FTP, DHCP, DNS, DDNS DDNS, RTP, RTSP,
NTP, UPnP, SMTP, IGMP, 802.1X, QoS, IPv4, IPv6, UDP, Bonjour, SSL/TLS, PPPoE, SFTP, ARP, SNMP, WebSocket, вебсокеты, SRTP Одновременный просмотр в реальном времени: не менее 6 каналов API: ONVIF (профиль S, профиль G, профиль T), ISAPI, SDK, ISUP Пользователь/хост: не
менее 32 пользователей не менее 3 уровня пользователя: администратор, оператор и пользователь Безопасность: не менее Защита паролем, сложный пароль, шифрование HTTPS, аутентификация 802.1X (EAP-TLS, EAP-LEAP, EAP-MD5), водяной знак, фильтр IP-адресов, базовая и
дайджест-аутентификация для HTTP/HTTPS, WSSE и дайджест-аутентификация для открытого сетевого видеоинтерфейса, RTP/RTSP через HTTPS, контроль настройки тайм-аута, журнал аудита безопасности, TLS 1.1/1.2/1.3, аутентификация хоста (MAC-адрес) Сетевое хранилище:
поддерживается NAS (NFS, SMB/CIFS), автоматическое пополнение сети (ANR), шифрование карты памяти и определение работоспособности. Веб-браузер: Требуется подключаемый модуль для просмотра в реальном времени: не менее IE 10, IE 11, Бесплатный просмотр в режиме
реального времени с подключаемыми модулями: Chrome 57.0+, Firefox 52.0+, Edge 89+, Локальный сервис: Chrome 57.0+, Firefox 52.0+, Edge 89+ Переключение параметров изображения: Да Настройки изображения: Режим поворота, насыщенность, яркость, контрастность,
резкость, усиление, баланс белого, настраиваются клиентским программным обеспечением или веб-браузером Переключение дня/ночи: День, Ночь, Авто, Расписание Широкий динамический диапазон (WDR): не менее 140 дБ Улучшение изображения: BLC, HLC, 3D DNR, Defog
SNR: не менее ≥ 52 дБ Маска конфиденциальности: не менее 4 программируемые полигональные маски конфиденциальности Сигнализация: не менее 3 входа, 3 выхода (макс. 24 В постоянного тока/24 В переменного тока, 1 А) Аудио: не менее 1 вход (линейный вход), двухжильный
клеммный блок, макс. входная амплитуда: не менее 3,3 Впп, входное сопротивление: не менее 4,7 КОМ, тип интерфейса: не менее неравновесный, 1 выход (линейный выход), двухжильный клеммный блок, макс. выходная амплитуда: 3,3 В/с, выходное сопротивление: 100 Ом, тип
интерфейса: неравновесный Интерфейс Ethernet: не менее 1 самоадаптивный порт Ethernet RJ45 10 М/100 М Встроенное хранилище: не менее Встроенный слот для карт памяти, поддержка карт microSD/microSDHC/microSDXC, до 512 ГБ Клавиша сброса: Да RS-485: не менее 1
RS-485 (полудуплексный, самоадаптивный) Выходная мощность: не менее 12 В постоянного тока, макс. 100 мА Базовое событие: Обнаружение движения (поддержка срабатывания сигнализации указанными типами целей (человек и транспортное средство)), сигнализация о
вмешательстве в видео, исключение Интеллектуальное событие: обнаружение смены сцены, обнаружение исключения звука, обнаружение расфокусировки, обнаружение оставленного без присмотра багажа, обнаружение удаления объекта Подключение: Загрузка на FTP / NAS /
карту памяти, уведомление центра наблюдения, отправка электронной почты, вывод сигнала тревоги срабатывания, запись срабатывания, захват срабатывания, звуковое предупреждение Функция глубокого обучения Распознавание лиц: Да Подсчет людей: Да Защита периметра:
Пересечение линии, вторжение, вход в регион, выход из региона Поддержка сигнализации, срабатывающей при определенных типах целей (человек и транспортное средство) Сертификаты безопасности: не менее EMC: FCC: 47 CFR, часть 15, подраздел B, CE-EMC: EN 55032: 2015,
EN 61000-3-2:2019, EN 61000-3-3: 2013+A1:2019, EN 50130-4: 2011 +A1: 2014, RCM: AS/NZS CISPR 32: 2015, IC: ICES-003: Выпуск 7, KC: KN32: 2015, KN35: 2015 Безопасность: UL: UL 62368-1, CB: IEC 62368-1: 2014+A11, CE-LVD: EN 62368-1: 2014/A11: 2017, BIS: IS 13252 (часть 1):
2010/IEC 60950-1: 2005, LOA: IEC/EN 60950-1 Окружающая среда: не менее CE-RoHS: 2011/65/EU, WEEE: 2012/19/EU, Reach: Регламент (EC) № 1907/2006 Степень защиты: не менее IP67: не менее IEC 60529-2013, IK10: IEC 62262:2002 Антикоррозийная защита: не менее NEMA 4X
(NEMA 250-2018) Камера с Панорамным обзором и быстроповоротной IP камерой 13 шт Матрица: [Панорамный канал] 1/1,8» прогрессивная развертка CMOS, [канал PTZ] 1/1.8» CMOS с прогрессивной разверткой Чувствительность: [Канал PTZ] Цвет: не более 0,0005 лк @ (F1.3, АРУ
ВКЛ), Ч/Б: нe бoлee 0,0001 лк @ (F1.3, АРУ ВКЛ), [Панорамный канал] Цвет: не более 0,0005 лк @ (F1.4, AGC вкл.), Ч/Б: не более 0,0001 лк @ (F1.4, AGC вкл.) Скорость затвора: не менее от 1 с до 1/30000 с Медленный затвор: Да День ＆ Ночь: [Панорамный канал] Цвет, [Канал PTZ]
ИК-фильтр Масштаб: [Канал PTZ] не менее 42 × оптический, не менее 16 × цифровой Разрешение: [Панорамный канал] не менее 3632 × 1632, [Канал PTZ] не менее 2560 × 1440 FOV: [Панорамный канал] горизонтальное поле зрения: не менее 190° ± 5°, вертикальное поле зрения:
нe мeнее 80° ± 5°, [Канал PTZ] горизонтальное поле зрения: не хуже от 59° до 2°, вертикальное поле зрения: не хуже от 34,2° до 11°, диагональное поле зрения: не хуже от 67,1° до 2,3° Скорость масштабирования: [Панорамный канал] Нет, [Канал PTZ] прибл. Не более 5,6 с
Фокусное расстояние: [Панорамный канал] не более 2,8 мм, [Канал PTZ] не менее от 6 до 252 мм Диафрагма: [Панорамный канал] не более F1.0, [Канал PTZ] не более F1.3 Дальность освещения: [Панорамный канал] белый свет: нe мeнee 30 м, [Канал PTZ] ИК: не менее 300 м Умный
дополнительный свет: Да Диапазон движения (панорамирование): не менее 360° бесконечный Диапазон перемещения (наклон): [Панорамный канал] не хуже от 12° до 24°, [Канал PTZ] не хуже от -20° до 90° Скорость панорамирования: [Канал PTZ] Скорость панорамирования:
настраивается не хуже от 0,1° до 160°/с, предустановленная скорость: не менее 240°/с Скорость наклона: [Канал PTZ] Скорость наклона: настраивается не хуже от 0,1° до 120°/с, предустановленная скорость не менее 200°/с, [Панорамный канал] настраивается скорость наклона
Пропорциональное панорамирование: [Панорамный канал] Нет, [Канал PTZ] Да Пресеты: не менее 300 Сканирование патрулей: не менее 8 патрулей, не менее 32 предустановок для каждого патруля Сканирование шаблонов: не менее 4 сканирования шаблонов, время записи более
10 минут для каждого сканирования Память при отключении питания: Да 3D-позиционирование: Да Запланированное задание: не менее предустановка, сканирование по шаблону, патрульное сканирование, автоматическое сканирование, наклонное сканирование, случайное
сканирование, сканирование кадров, панорама сканирование, перезагрузка купола, регулировка купола, дополнительный выход Максимальная частота кадров: не менее 25 кадров/с; Поддерживаемые видеокодеки: не менее H.265+/H.265/H.264+/H.264/MJPEG, Битрейт видео: в
диапазоне, нe мeнee 32 Кбит/с – 16 Мбит/с Область интереса (ROI): не менее 8 фиксированных областей для каждого потока Сжатие звука: не хуже G.711,G.722.1, G.726, MP2L2,PCM,AAC-LC Фильтрация шума окружающей среды: Да Сетевое хранилище: NAS (NFS, SMB/CIFS),
автоматическое пополнение сети (ANR) Сетевые протоколы: Ipv4/Ipv6,HTTP,HTTPS, 802.1X, QoS, SMTP, UpnP, SNMP, DNS, DDNS, NTP, RTSP, RTCP, RTP, TCP/IP, UDP,I GMP, ICMP, DHCP, PPPoE, Bonjour, FTP Одновременный просмотр в реальном времени: не менее 20 каналов
Пользователь/хост: не менее 32 пользователей. Безопасность: не менее защита паролем, сложный пароль, фильтр IP-адресов, шифрование HTTPS, 802.1X, аутентификация (EAP-TLS, EAP-LEAP, EAP-MD5), аутентификация хоста (MAC адрес), водяной знак Широкий динамический
диапазон (WDR): [Панорамный канал] не менее 120 дБ, [Канал PTZ] нe мeнee 120 дБ Переключатель день/ночь: не менее день, ночь, авто, расписание Маска конфиденциальности: [Панорамный канал] не менее 8 программируемых полигональных масок конфиденциальности, [PTZ-
канал] не менее 24 программируемых полигональных маски конфиденциальности; настраиваемый цвет не менее маски или мозаика Улучшение изображения: не хуже HLC, 3D DNR Защита от запотевания: не менее оптическая защита от запотевания Стабилизация изображения: не
менее EIS Региональный фокус: [Панорамный канал] Нет, [Канал PTZ] Да Настройки изображения: нe мeнee Насыщенность, яркость, контрастность, резкость, усиление и баланс белого регулируются SNR: не менее 52 дБ Гироскоп: Да Встроенное хранилище: не менее встроенный
слот для карт памяти, поддержка microSD/Карта microSDHC/microSDXC, нe мeнee 256 ГБ Тревога: не менее 7 входов, 2 выхода Аудио: не менее 1 вход (линейный), 1 выход (линейный выход), RS-485: не менее 1 RS-485 (полудуплекс, Pelco-P, Pelco-D, самоадаптирующийся) Сброс: Да
Базовое событие: [Канал PTZ] не менее Тревога тамперинга видео, [Канал PTZ и Панорамный канал] вход и выход тревоги, исключение Интеллектуальное событие: [Панорамный канал] не менее обнаружение пересечения линии, обнаружение вторжения, обнаружение входа в
регион, обнаружение выхода из региона, [PTZ-канал] обнаружение пересечения линии, обнаружение вторжения, обнаружение входа в регион, обнаружение выхода из региона Связывание: [Панорамный канал] не менее Загрузка на FTP/NAS/карту памяти, уведомление центра
наблюдения, отправка электронной почты, запуск тревожного выхода, запуск записи, звуковое предупреждение, мигание белым светом, [Канал PTZ] не менее Загрузка на FTP/NAS/карту памяти, уведомление центра наблюдения, отправка электронной почты, запуск тревожного
выхода, запуск записи и действия PTZ (такие как предустановка, патрулирование, скан шаблона) Интеллектуальное отслеживание (Smart Tracking): [Канал PTZ] да Интеллектуальная связь: нe мeнee ручное отслеживание, поглощение отслеживания, захват связанного отслеживания
Многоцелевое обнаружение: [Канал PTZ] не менее чем Поддерживает одновременное обнаружение и захват человеческого тела и лица Защита периметра: не менее чем поддерживаются PTZ и панорамный канал. Питание: не более 36 В постоянного тока ± 25 %, нe бoлее 60 Вт, Hi-
PoE Условия эксплуатации: не хуже чем от -40 °C до 70 °C (от -40 °F до 158 °F). Влажность не менее 95% или менее (без конденсации) Стеклоочиститель: Есть Демист: Да Материал: не хуже АДК12 Размер: не более Ø 290 мм × 453,2 мм Вес: прибл. Не более 10,5 кг (23,15 фунта) IP
регистратор на 8 каналов – 8 шт IP-видеовходы: не менее 8 каналов (Разрешение до 12 Мп); Входная пропускная способность: не менее 80 Мбит/с; Выходная пропускная способность: не менее 160 Мбит/с; HDMI-выход: не менее 1 выход 4K (3840 × 2160)/30 Hz, 2K (2560 × 1440)/60
Hz, 1920 × 1080/60 Hz, 1600 × 1200/60 Hz, 1280 × 1024/60 Hz, 1280 × 720/60 Hz, 1024 × 768/60 Hz; VGA-выход: не менее 1 выход 1920 × 1080 / 60 Гц, 1280 × 1024 / 60 Гц, 1280 × 720 / 60 Гц ; Режимы видеовыходов: не менее Независимый вывод HDMI / VGA; Аудиовыход: не менее 1
канал, RCA; Двусторонняя аудиосвязь: не менее 1 канал, RCA; Формат декодирования: H.265 / H.265+ / H.264 / H.264+; Разрешение при записи: не менее 12 Мп/8 Мп/6 Мп/5 Мп/4 Мп/3 Мп/1080p/UXGA/720p/VGA/4CIF/DCIF/2CIF/CIF/QCIF; Синхронное воспроизведение: не менее 8
каналов; Включенный ИИ: не менее 1-канальный при 12 МП (30 кадров в секунду)/2-канальный при 8 МП (30 кадров в секунду)/4-канальный при 4 МП (30 кадров в секунду)/8-канальный при 1080p (30 кадров в секунду) ИИ выключен: не менее 2-канальный при 12 МП (30 кадров в
секунду)/3-канальный при 8 МП (30 кадров в секунду)/6-канальный при 4 МП (30 кадров в секунду)/12-канальный при 1080p (30 кадров в секунду) Тип потока: Видео, видео и аудио; Аудиосжатие: G.711ulaw / G.711alaw / G.722 / G.726/ AAC; Видеоаналитика на базе видеорегистратора:
Распознавание лиц, защита периметра, обнаружение движения 2.0; Видеоаналитика на базе камер: Распознавание лиц, охрана периметра, выбрасывание предметов из здания, обнаружение движения 2.0, ANPR, VCA; Функционал распознавания лиц: Сравнение изображений лиц,
захват человеческого лица, поиск изображения лица, до 16 библиотек изображений лиц, всего до 20 000 изображений лиц (каждое изображение ≤ 4 МБ, общая емкость ≤ 1 ГБ); Распознавание лиц и аналитическая производительность: не менее 1 канал (до 8 Мп); Сравнение
изображений лиц: не менее 4 канала; Удаленное подключение: не менее 128 каналов; Совместимость API: ONVIF (profile S/G); SDK; ISAPI; Сетевые протоколы: TCP / IP, DHCP, IPv4, IPv6, DNS, DDNS, NTP, RTSP, SADP, SMTP, SNMP, NFS, iSCSI, ISUP, UPnP™, HTTP, HTTPS; Сетевой
интерфейс: не менее 1 RJ45 auto 10 / 100 / 1000 М Ethernet; Интерфейсы жестких дисков: не менее 2 SATA-интерфейса; Емкость: не менее 10 ТБ каждый накопитель; Тревожные входы / выходы: не менее 4 / 1; USB-интерфейс: не менее Передняя панель: не менее 2 × USB 2.0; не
менее задняя панель: не менее 1 × USB 2.0; Потребляемая мощность (без HDD): не более ≤ 15 Вт; Рабочая температура: не менее От -10 до +55 °C; Рабочая влажность: не менее От 10 до 90 %; Масса (без накопителя): не более ≤ 1 кг; Размеры: не более 385 мм × 315 мм × 52 мм;
Сертификаты: FCC Part 15 Subpart B, ANSI C63.4-2014, EN 55032: 2015, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3, EN 50130-4, EN 55035: 2017, CE, FCC, IC, CB, KC, UL, Rohs, Reach, WEEE, RCM, UKCA, LOA, BIS; Жесткий диск – 10 шт Скорость: не менее SATA 6 Гбит/с Вместимость: не менее 8 тБ
Размер (дюйм): 3,5 Кэш (МБ): не менее 256 МБ Скорость шпинделя (об/мин): не менее 7200 Среднее время безотказной работы (часы): не менее 1 500 000 Рабочая температура (°C): не менее 5°C~60°C Рамзер (Ш х В х Г): не более 10.1 х 2.6 х 14.7 см Вес (г): не более 716 г
Потребление: Типичная работа, произвольное чтение (Вт): не более 8,6 Мощность холостого хода, средняя (Вт): не более 7,4 Требования к источнику питания: не менее +12В и +5В Cтанция сигнализации с тревожной кнопкой – 7 шт Функция двустороннего аудио с дальностью связи
не менее 5 м Встроенный высокочувствительный микрофон Аудиоразъем со стандартным аудиоинтерфейсом 3,5 мм Встроенный громкоговоритель и звукосниматель с защитой от взлома голоса Внешняя звуковая и визуальная сигнализация не менее Два сетевых порта Камера: не
менее 2-мегапиксельная HD ИК-камера, ИК-расстояние не менее ≥ 10 м Угол обзора: по горизонтали: не менее 128°, по вертикали: не менее 75°, по диагонали: не менее 147° День и ночь: не менее ИК-фильтр Стандарт сжатия видео: не менее H.264, H.264 SVC, H.265 Разрешение:
не менее 1920*1080 при 25 кадрах в секунду Аудиовход: не менее 1-канальный встроенный всенаправленный микрофон, расстояние приема: не менее 5 м 1-канальный аудиоинтерфейс 3,5 мм для внешнего аудиовхода Аудиовыход: не менее 1-канальный встроенный
громкоговоритель мощностью не менее 3 Вт 1-канальный аудиоинтерфейс 3,5 мм для внешнего аудиовыхода Стандарт сжатия звука: не хуже G.711 U/64 Кбит/с, G.726 /16 Кбит /с Качество звука: не менее Подавление шума и эха Сетевой протокол: не менее TCP/IP, RTSP, SNMP и
HIK-SIP Ethernet: не менее Самоадаптивный порт Ethernet 10 М/100 М Передача данных по сети общего пользования: не менее Стандартный SIP Сетевое шифрование: не менее Поддерживает блокировку пользователя и запрос пароля безопасности Поддерживается сигнализация в
одно касание Поддерживается сигнализация о несанкционированном доступе Порт Ethernet: не менее 2 самоадаптивных порта Ethernet RJ45 10 М/100 М Вход IO: не менее 2 Выход IO: не менее 2 Сигнальная лампа: Поддерживается, свет можно настроить отдельно Сирена:
Поддерживается, звук можно настроить отдельно SD-карта: не менее Стандартный слот для карт microSD, поддерживает карты не менее Micro SD /SDHC/SDXC, макс. 128 Гб PSTN: не менее 1-канальный Источник питания: не более 100-240 В переменного тока Потребляемая
мощность: не более ≤ 24 Вт Рабочая температура: не менее от -40 °C до +60 °C (не менее от -40 °F до 140 °F) Рабочая влажность: не менее от 10% до 90% Установка: Удерживающий обруч и настенный монтаж Размеры: не более 516,5 мм × 327,7 мм × 125 мм (не более 20.33" ×
12.90" × 4.92") 4-портовый гигабитный неуправляемый PoE коммутатор - 19 шт не менее 4 × гигабитных порта PoE, не менее 1 × Гигабитный порт RJ45 Общая потребляемая мощность PoE не более 60 Вт Поддержка не хуже 802.1Q VLAN Поддержка PoE watchdog для обнаружения и
перезапуска камер, которые не отвечают Поддержка предотвращения петель STP/RSTP Поддержка обнаружения кабеля для определения неисправности Передача данных по PoE на расстояние не менее 300 м Защита от перенапряжения не менее 6 кВ Порты: не менее 4 ×
Гигабитный порт PoE, не менее 1 × гигабитный порт RJ45 Таблица MAC-адресов: не менее 2 K Коммутационная способность: не менее 10 Гбит/с Скорость пересылки пакетов: не менее 7,44 Мбит/с Внутренний кэш: не менее 1 Мбит/с Стандарт PoE: не менее IEEE 802.3af,IEEE 802.3at
Вывод питания PoE: не менее Конечный диапазон: 1/2(-), 3/6(+) Порт PoE: PoE: Порты не менее от 1 до 4 Максимальная мощность порта: не менее 30 Вт Потребляемая мощность PoE: не более 60 Вт Дальность действия: Порты не менее чем с 1 по 4: до 300 м. Производительность на
большом расстоянии может варьироваться в зависимости от модели камеры или состояния кабеля. Изоляция портов: Порты с 1 по 4: режим изоляции портов для повышения безопасности сети Порты в изолированной группе не могут взаимодействовать друг с другом, но они могут
взаимодействовать с портами за пределами изолированной группы. PoE Watchdog: Порты с 1 по 4: не менее автоматическое обнаружение и перезапуск камер, которые не отвечают. Агрегация каналов: Агрегация каналов используется для объединения нескольких физических
портов в логический порт для балансировки нагрузки, расширения полосы пропускания и защиты портов. Поддержка статической агрегации каналов. Поддержка 1 группы агрегации. Предотвращение зацикливания: Предотвращение зацикливания используется для
предотвращения образования в коммутируемой сети зацикливаний, которые могут серьезно повлиять на сетевую связь. По умолчанию отключено. Поддержка 802.1D STP. Поддержка 802.1w RSTP. VLAN: VLAN используется для планирования масштабирования сети и улучшения
работоспособности сети. Поддержка стандарта 802.1Q. Настраиваемый идентификатор VLAN не менее от 1-4094. Поддержка магистрали, режим порта доступа. Поддержка максимум не менее 32 VLAN. Обслуживание системы: не менее чем Поддержка управления устройствами
через Интернет. Поддержка DHCP-клиента. не менее чем По умолчанию включено динамическое назначение IP-адресов управления. Поддержка обнаружения кабеля. Могут быть обнаружены аномальные обрыв и короткое замыкание, а также длина сетевого кабеля. Поддержка
протокола не менее 802.1ab LLDP для обнаружения одноранговых устройств. Поддержка не менее SNMP v1/v2c для доступа к сторонней платформе управления. Поддержка зеркального отображения портов для поиска неисправностей. Корпус: не хуже Металлический материал Вес
нетто: не более 0,26 кг (0,573 фунта) Вес брутто: не более 0,75 кг (1,65 фунта) Размеры (Ш × В × Г): не более 121,1 мм × 27,6 мм × 83,1 мм (не более 4.77" × 1.09" × 3.27") Рабочая температура: не менее от 0 °C до 40 °C (не менее от 32 °F до 104 °F) Температура хранения: не менее
от -40°C до 85°C (не менее от -40°F до 185 °F) Рабочая влажность: не менее от 5% до 95% (без конденсата) Относительная влажность: не менее от 5% до 95% (без конденсата) Источник питания: не менее 54 В постоянного тока, 1,2 А Режим установки: Настольный, настенный Макс.
Потребляемая мощность: не более 65 Вт Потребляемая мощность в режиме ожидания: не более 0,9 Вт Защита от перенапряжения: не менее 6 кВ EMC: не менее CE-EMC (EN 55032: 2015+A11: 2020, EN IEC 61000-3-2: 2019, EN 61000-3-3: 2013+A1: 2019, EN 50130-4: 2011+A1: 2014,
EN 55035: 2017+A11: 2020) Безопасность: не менее CE-LVD (EN 62368-1: 2014+A11: 2017), CB (AMD1:2009, AMD2:2013, IEC 62368-1: 2014 (второе издание) Химия: не менее CE-RoHS (2011/65/ЕС), Reach (Регламент (ЕС) № 1907/2006), WEEE (2012/19/ЕС) Монитор 32”– 5 шт
Технология светодиодной подсветки с разрешением не менее full HD 1920×1080 не менее 32-дюймовый монитор со светодиодной подсветкой Обработка изображений: не менее 3D гребенчатый фильтр, 3D Деинтерлейсинг, 3D шумоподавление Множество интерфейсов: не менее
HDMI, VGA, DVI, вход BNC, выход BNC, аудиовход, аудиовыход, USB Встроенный динамик Широкий угол обзора: не менее по горизонтали 178°, не менее по вертикали 178° Работа в режиме не менее 24/7 Размер экрана: не менее 31,5 дюйма Активная область дисплея: не менее
698,40 мм (В) × 392,85 мм (В) Разрешение: не менее 1920×1080 при 60 Гц Подсветка: не хуже D-LED Шаг пикселя: не более 0,12125 мм (В) ×0,36375 мм (В) Яркость: не менее 300 кд/м2 (тип.) Угол обзора: не менее 178° (В)/178° (В) Глубина цвета: не менее 16,7 миллионов
Коэффициент контрастности: не менее 1000: 1 Время отклика: не более 8 мс Интерфейс передачи данных: не менее USB × 1 Видео ＆ Аудиовход: не менее HDMI × 1, не менее VGA × 1, не менее АУДИО ВХОД × 1, не менее BNC ВХОД x 1 , не менее DVI ВХОД x 1 Видео ＆ Аудиовыход:
не менее АУДИО ВЫХОД × 1 , не менее BNC ВЫХОД x 1 Громкоговоритель: не менее 2 Вт × 2, 6 Ом Источник питания: не менее от 100 до 240 В переменного тока, 50/60 Гц Потребляемая мощность: не более ≤ 55 Вт Потребление в режиме ожидания: не более ≤ 0,5 Вт Рабочая
температура: не менее от 0 ℃ до 40 ℃ (не менее от 32 ℉ до 104 ℉) Рабочая влажность: не менее от 10% до 85% относительной влажности (без конденсации) Температура хранения: не менее от -10° до + 55° (от -4° до 131°) не менее Цвет: черный VESA: не менее M4, не менее 100 мм
× 100 мм Размеры изделия (Ш × В × Г): не более 729 мм x 433 мм x 50 мм (не более 28.7" × 17.05" × 1.97") / не более 728.8 мм x 526 мм x 167,2 мм (с основанием) (не более 28.69" × 20.7" × 6.58") Размеры упаковки (Ш × В × Г): не более 812 мм * 523 мм * 155 мм (не более 31.97" ×
20.59" × 6.10") Вес нетто: не более 5,75 кг (не более 12,7 фунтов) Вес брутто: не более 9,02 кг (не более 19,9 фунтов) Упаковочный лист: не менее Кабель питания x 1, не менее кабель VGA x 1, не менее кабель HDMI x 1, не менее Руководство пользователя x 1, не менее Базовый
кронштейн x 1 Рабочая станция – 5 шт Процессор: не хуже Intel® Core™ i5-12500 (6 ядер/18 МБ/12 Т/ 3,0 ~4,6 ГГц/65 Вт) Оперативная память: не менее 2 × 8 ГБ 3200 МГц DDR4 UDIMM Жесткий диск: твердотельный накопитель не менее M.2 256 ГБ SATA Class 20 Графический
процессор: Встроенная карта не хуже Intel® HD Graphics 770 Внешние интерфейсы: Спереди: не менее порт 3.2Gen2 × 2 Type-C, не менее порт USB3.2Gen2, не менее порт 2 × USB2.0, не менее Универсальный аудиопорт Сзади: не менее 3 × Порт USB 3.2 Gen 1, не менее порт USB
3.2 Gen2, 2 × порт USB2.0, не менее порт Ethernet RJ45 (не менее 4 порта видеовыхода: не менее 3 × порт DisplayPort 1.4 + не менее 1 × порт HDMI 2.0) Сеть: не хуже Встроенная Intel I219-LM Ethernet LAN 10/100/1000 Размеры упаковки: не более 29 см × 9,26 см × 29,2 см (не более
11.42” × 3.7” × 11.5”) Сервер для управления и распределения потоков – 1 шт. Процессор: не хуже E-2324 G x 1 Жесткий диск: не менее 1 ТБ 7,2 Кбит/с SATA × 2 Размеры устройства: Высота: не более 42,8 мм (не более 1,68 дюйма) Ширина: не более 482,00 мм (не более 18,97
дюйма) Глубина: не более 598,64 мм (не более 23,56 дюйма) с рамкой, не более 585 мм (не более 23,03 дюйма) без рамки Память: не менее 16 ГБ DDR4 DIMM Контроллер хранения: не менее H355 × 1 Источник питания: Одиночный источник питания мощностью 450 Вт (бронзовый)
Встроенное управление: Не хуже iDRAC 9 Не хуже iDRAC Direct Не хуже iDRAC RESTful API с руководством по техническому обслуживанию Redfish iDRAC Интеграции и Microsoft® System Center, VMware® vCenter™, BMC Truesight (доступно в BMC), Red Hat Ansible Подключения:
Nagios Core и Nagios XI, Micro Focus Operations Manager i (OMi), IBM Tivoli Netcool / OMNIbus Порты и I/O: Сетевая карта: не менее 2 × 1GbE портов контроллера сетевого интерфейса LOM (NIC) Передние порты: не менее 1 × USB 2.0; не менее 1 x порт iDRAC Direct (Micro-AB USB)
Задние порты: не менее 1 × USB 3.0, не менее 1 × USB 2.0, не менее 1 x VGA, не менее 1 x последовательный разъем, не менее 1 x порт iDRAC ethernet Операционная система: не хуже многоязычная операционная система Windows Server 2019 Програмное обеспечение с базовой
лицензией для подключения устройств видеонаблюдения – 1 шт.; Лицензия для подключение 1 видеоканала – 29 шт.; Лицензия на подключение станции сигнализации – 7 шт.; Лицензия для подключения 1 Рупора – 16 шт. Все лицензии предоставляются на все время эксплуатации
Лицензионное программное обеспечение, обеспечивающее корректную работу всех необходимых функций, с необходимым для этого количеством лицензий; Тип программного обеспечения – клиент-серверное; Тип лицензирования клиентских подключений (удаленных рабочих
мест) – бесплатно (до 100 клиентов); Состав лицензий, необходимых для реализации проекта: – базовая лицензия для добавления и управления системой видеонаблюдения – не менее 1 штуки; – лицензии на добавление и управление одним видеоканалом – не менее 29 штук; –
лицензии на добавление и управление одной станцией сигнализаций – не менее 7 штку; – лицензии на добавление и управление одним IP динамиком – не менее 16 штук; Возможности расширения системы (путём приобретения дополнительных лицензий): Максимальное количество
видеоканалов – не менее 10000; Максимальное количество декодеров – не менее 32; Максимальное количество видеостен – не менее 32; Поддержка тревожных входов: не менее 3000; Поддержка тревожных выходов: не менее 3000; Поддержка докстанций для видеожетонов: не
менее 1000; Поддержка охранных радаров: не менее 30; Поддержка охранных шлейфов: не менее 2048; Поддержка турникетов с терминалами распознавания лиц: не менее 32; Поддержка серверов записи: не менее 64; Поддержка камер подсчета людей: не менее 3000
(рекомендуемое кол-во); Поддержка тепловизионных охранных камер: не менее 20; Поддержка камер построения тепловых карт: не менее 1024 (рекомендуемое кол-во); Поддержка камер подсчета людей в очереди: не менее 3000 (рекомендуемое кол-во); Количество расписаний
записи: не менее 10000; Количество правил для формирования отчетов: не менее 100; Количество одновременно подключаемых пользователей: не менее 100; Количество создаваемых пользователей системы: не менее 3000; Количество систем досмотра днища: не менее 4;
Количество персон для распознавания лиц: не менее 1 млн.; Количество персон для систем контроля доступа: не менее 50000; Поддержка учета рабочего времени, создание отчетности; Масштабирование: Возможность подключения тепловизоров с функциями раннего
обнаружения пожаров. В связи со сложностью объекта и его высокой важности потенциальный поставщик должен предоставить на предлагаемое программное обеспечение, используемое для организации работы системы следующее: - Сертификат соответствия требованиям
информационной безопасности не ниже 4 уровня доверия для программного обеспечения в соответствии с СТ РК ISO/IEC 15408-3; Рупор - громкоговоритель - 16 шт Трансляция по сети: воспроизведение аудиофайла или аудиопотока в режиме реального времени Трансляция с SD-
карты: воспроизведение аудиофайлов с SD-карты Одностороннее аудио: удаленный компьютер может разговаривать с рупорным динамиком Сбор звука на месте: удаленный компьютер может собирать звук в режиме реального времени вокруг рупорного динамика Максимальный
уровень звукового давления: не менее 120 дБ Сетевой интерфейс: не менее самоадаптивная сеть 10/100 Base-TX, интерфейс RJ45 Сетевой протокол: TCP, UDP, RTP, ARP, ICMP, DHCP, DNS, IGMP, HTTP Аудиопротокол: MP3, G.711a/u, G.722 Память: Карта Micro SD, до 32 ГБ Вход
микрофона: не менее 0,2 Vrms Выход динамика: не менее 8 Vrms Потребляемая мощность: PoE (IEEE 802.3af), максимальная 13 Вт Официальные утверждения: EN 55022 Класс B, EN 61000-6-1, EN 61000-6-2, EN 55024, EN 50121-4, IEC 62236-4, FCC Часть 15 Подраздел B Класс B,
ICES-003 Класс B, VCCI Класс B, C-tick AS/NZS CISPR 22 Класс B, KCC KN22 Класс B, KN24, IEC/EN/UL 60950-1, IEC/EN/UL 60950-22, IEC 60068-2-1, IEC 60068-2-2, IEC 60068-2-14, IEC 60068-2-27, IEC 60068-2-64, IEC 60068-2-78, IEC/EN 60529 IP66, IEC/EN 60529 IP67, NEMA 250 Тип
4X, CNS 13438 Цвет: Белый Материал: Корпус: нне хуже алюминиевый сплав Задняя крышка: не хуже нержавеющая сталь Размеры: С кронштейном: не менее 242 мм × 182 мм × 338,5 мм (не менее 9.53" × 7.17" × 13.33") Без кронштейна: не менее 242 мм × 182 мм × 250 мм (не
менее 9.53" × 7.17" × 9.84") Потребляемая мощность: не более < 1 Вт (без звука), максимум 13 Вт (при воспроизведении звука) Уровень защиты: не менее IP67 Рабочая температура: не менее от -40°C до 60°C (не менее от -40°F до 140°F) Частотная характеристика: не менее 300 Гц
~ 12,5 кГц Схема покрытия: не менее 70° по горизонтали на 100° по вертикали Описание усилителя: не менее чем Встроенный усилитель класса D мощностью 15 Вт Радиомост – 14 шт Все порты гигабитной локальной сети Поддерживается TDMA Быстрое согласование с помощью
DIP-переключателя Визуализированное управление топологией Дальность беспроводной передачи до 5 км Максимальная скорость передачи по воздушному интерфейсу: не менее ≤ 867 Мбит/с Стандарт беспроводной связи: не менее IEEE 802.11/a/n/ac Рабочий диапазон частот: не
менее От 5150 до 5250 МГц не менее От 5250 до 5350 МГц (DFS) не менее от 5470 до 5725 МГц (DFS) не менее от 5725 до 5850 МГц (Примечание: Доступный канал может отличаться в зависимости от местных правил.) Мощность передачи: не менее 22 дБм (Примечание: Мощность
передачи может варьироваться в зависимости от местных правил.) Чувствительность приема: -58 ± 2 дБм при AC80 -MCS9; -84 ± 2 дБм при AC80 -MCS0 Коэффициент усиления антенны: 12 дБи Угол наклона антенны: Ширина луча [3 дБ] (35°± 5°) Сетевой режим: Точка-точка:
Поддержка до 4-канального IPC (2 МП) на макс. Расстояние 5 км и максимальная пропускная способность 20 Мбит/с Соединение точка-точка: Поддержка до 40-канального IPC (2 МП) макс. Расстояние 1 км и максимальная пропускная способность 200 Мбит/с Соединение точка-
многоточечное: Поддержка не менее 16-канального IPC (2 МП) макс. Расстояние 1 км и максимальная пропускная способность 80 Мбит/с в пределах 30°, максимальное подключение от 1 до 8 PTMP Номера портов: не менее 2 × гигабитных порта RJ45 Светодиодный индикатор:
Индикатор питания, индикатор локальной сети, индикатор интенсивности сигнала Сброс: Кнопка аппаратного сброса Источник питания: не менее 12 В постоянного тока/1 А пассивный PoE; 12 В постоянного тока, 1 А Прикладная функция: не менее TDMA, DFS, TPC, IFM, IPM
Ширина канала: 20/40/80 МГц Выбор канала: Автоматический / ручной выбор Сетевой протокол: NTP (синхронизация сетевого времени), SADP (автоматический поиск IP-адреса), HTTPS (веб-управление), SSH (отладка) Режим безопасности: не хуже WPA2-PSK Механизм
безопасности: Скрытое имя беспроводной сети Метод управления: Веб Обновление: Веб Системный журнал: Системный журнал, информация центра управления Размеры изделия: (Ш × В × Г) не более 92 мм × 187 мм × 58 мм (не более 3.62" × 7.36" × 2.28") Размеры упаковки: (Ш ×
В × Г) не более 132 мм × 228 мм × 91 мм (не более 5.19" × 8.97" × 3.58") Вес нетто: не более 0,307 кг (не более 0,677 фунта) Вес брутто: не более 0,807 кг (не более 1,779 фунта) Упаковочный лист: не менее Беспроводной мост × 1, не менее адаптер питания (12 В постоянного тока, 1
А) × 1, не менее PoE-инжектор 1000 МБ × 1, не менее клейкая лента × 2, не менее краткое руководство пользователя × 1 Способ упаковки: Единичная упаковка Рабочая температура: не менее от -30 °C до 70 °C (не менее от -22 °F до 158 °F) Рабочая влажность: не менее от 5% до
95% (без конденсата) Температура хранения: не менее от -40 °C до 85 °C (не менее от -40 °F до 185 °F) Влажность при хранении: не менее от 5% до 95% (без образования конденсата) Режим установки: Монтаж на столб Потребляемая мощность: не более 2,65 Вт для типичного (1-
канальный 2-мегапиксельный IPC), макс. Не более 4,5 Вт EMC: CE-EMC (EN 55032: 2015+A11: 2020, EN IEC 61000-3-2: 2019, EN 61000-3-3: 2013+A1: 2019, EN 50130-4: 2011+A1: 2014, EN 55035: 2017+A11: 2020); IC (ICES-003: Выпуск 7: не менее 2020 год); RCM (AS/NZS CISPR 32:
2015) Безопасность: UL (UL 60950-1); CB (AMD1: 2009, AMD2:2013, IEC 62368-1: 2014 (второе издание); CE-LVD (EN 62368-1: 2014+A11: 2017) Chemistry: CE-RoHS (2011/65/ЕС); WEEE (2012/19/ЕС); Reach (Регламент (ЕС) № 1907/2006) Радио: EN 301 893; EN 300 440; EN 62311; EN 301
489-3; EN 301 489-17; Часть 15.247 FCC СХД - сервер хранения данных – 1 штук Протокол: iSCSI, RTSP, ONVIF, PSIA USB: не менее 2* USB3.0, не менее 1 * USB2.0 VGA: Поддерживается Сетевой интерфейс передачи данных: интерфейс Ethernet не менее 4, не менее 1000 М (4× GbE
или 2× 10GbE можно расширить) Интерфейс Mini SAS: не менее 1 COM: не менее 1 Сетевой интерфейс управления: не менее 1, не менее 1000 М Ethernet-интерфейс Жесткий диск: не менее 24 слотов Интерфейс/емкость: не менее SATA/1 ТБ, 2 ТБ, 3 ТБ, 4 ТБ, 6 ТБ, 8 ТБ, 10 ТБ, 12 ТБ,
14 ТБ, 16 ТБ Горячая замена: Поддерживается Поддержка жестких дисков: RAID (корпоративный жесткий диск) РЕЙД: РЕЙД 0, 1, 3, 5, 6, 10, 50, JBOD, Горячий запасной Режим прямой потоковой передачи: видео не менее (2 Мбит/с) + изображение: не менее 512-канальное
Контроллер структуры: Structure Процессор: не менее 64-разрядный многоядерный процессор Кэш-память: не менее 4 ГБ (с возможностью расширения до 64 ГБ) Управление дисками: Проверка диска, аварийная сигнализация и восстановление Управление логическими томами: том
iSCSI, управление томами видео Режим записи: Запись по времени, ручная запись, запись по тревоге Защита видео: Видео с ключом блокировки, защита от службы N+1, И, обнаружение потери видео и тревога Режим поиска: Поиск по времени и событию Режим загрузки: Быстрая
загрузка, пакетная загрузка, загрузка по сегментам, загрузка путем объединения Режим управления: Веб-интерфейс, интерфейс командной строки последовательного порта, централизованное управление несколькими устройствами Режим сигнализации: Звук, подсветка,
электронная почта, сообщение, веб-страница Загрузка журнала: Загрузка с веб-страницы Источник питания: резервный не более 550 Вт Потребление (с жесткими дисками): Рабочее: не более ≤ 480 Температура окружающей среды: Рабочая: не менее от +5 °C до +40 °C (от 41 °F до
104 °F); Хранение: не менее от -20 °C до +70 °C (от -4 °F до +158 °F) Влажность: Рабочая: не менее от 20% до 80% относительной влажности (без конденсации/замороженная); При хранении: не менее от 5% до 90% относительной влажности (без конденсации/замороженная) Корпус:
не менее 4U (высота 19 дюймов) Жесткий диск для сетевых хранилищ – 10 штук Класс диска: Enterprise; Тип диска: HDD 3.5”; Скорость передачи интерфейса – не менее 6 Гбит/с; Емкость диска, Тб – не менее 16; Буфер – не менее 256 Мб; Скорость вращения шпинделя – не менее
7200 об./мин; Количество часов на отказ: 2 500 000 ч. 5. Требования к интеграции В ходе реализации проекта «КСКВ» необходимо предусмотреть интеграцию Системы с имеющимися на объекте государственного учреждения СВН. Система должна обеспечивать интеграцию
средствами SDK/API с другими системами сбора и обработки видеоданных. Система должна иметь возможность интеграции (направлять видеопотоки) с Единой системой видеомониторинга г. Алматы (ЕСВМ) 6. Обучение пользователей В рамках поставки данной системы должен
быть проведен инструктаж всех ответственных сотрудников Заказчика с предоставлением не менее 3 х комплектов эксплуатационной документации на систему в бумажном и 1 комлекта на электронном носителе. 7. Техническая поддержка Техническая поддержка должна
осуществляться по заявочному принципу посредством электронной почты на e-mail для всех пользователей платформы. Техническая поддержка включает в себя консультации, помощь в решении инцидентов, а также дополнительные услуги по обновлению платформы в период
оказания Услуг. Исполнитель должен приступить к решению проблемы пользователя в течение 1 (одного) календарного дня и устранить техническую проблему в течение 7 (семи) календарных дней с момента обращения заявителя. В случае выявления проблемы, требующей
продления указанного срока ее устранения, Исполнитель письменно согласовывает дополнительный срок устранения проблемы с Заказчиком. Допускается не более 3% нарушения в работе Системы и (или) ее части при наличии причинно-следственных связей с действиями
обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажорных обстоятельств). 8. Требования к Потенциальному поставщику. 8.1. Согласно Пункту 150, предусмотренном в редакции приказа Первого заместителя Премьер-Министра РК – Министра финансов РК от 27.12.2019 № 1438
Потенциальный поставщик не допускается к участию в конкурсе (не может быть признан участником конкурса), если: Он и (или) его субподрядчик либо соисполнитель определены не соответствующими квалификационным требованиям по следующим основаниям: Непредставление
электронных копий либо в виде электронного документа сертификатов, писем и других документов, подтверждающих право потенциального поставщика на поставку и реализацию закупаемых товаров. В связи с вышеуказанным, потенциальный поставщик в заявке на конкурс
должен предоставить: -Электронную копию, либо в виде электронного документа: письмо, либо сертификат, либо другой документ от текущего года, подтверждающий право потенциального поставщика на поставку и реализацию закупаемого следующего оборудования:
Цилиндрическая IP-камера, Камера с Панорамным обзором и быстроповоротной IP камерой, IP регистратор на 8 каналов, Жесткий диск, Cтанция сигнализации с тревожной кнопкой, 4-портовый гигабитный неуправляемый PoE коммутатор, Монитор, Рабочая станция, Сервер для
управления и распределения потоков, Програмное обеспечение с базовой лицензией для подключения устройств видеонаблюдения, Рупор – громкоговоритель, Радиомост с указанием наименования заказчика, номера лота и объявления от производителей предлагаемого
оборудования в Республике Казахстан на имя потенциального поставщика. При поставке товара предоставляется оригинал или нотариально заверенная копия соответствующего Сертификата о происхождении Товара, выданного соответствующим органом страны происхождения в
установленном порядке, сертификата соответствия/Декларации о соответствии товара, выданных в установленном порядке. Гарантийный срок на поставляемое оборудование - 24 месяца с даты подписания акта поставки товара по средствам веб-портала. 8.2. Наличие сервисных
центров в городе Алматы обеспечивает наличие запасных частей и бесперебойное сервисное обслуживание. Письмо о наличии авторизованных сервисных центров производителя на оборудование, является подтверждением наличия авторизованного сервисного центра
производителя на территории Республики Казахстан, где производится поставка оборудования. В связи с вышеуказанным Потенциальный поставщик в составе конкурсной заявки должен предоставить письмо от текущего года о наличии авторизованных сервисных центров
производителя на поставляемое следующее оборудование: Цилиндрическая IP-камера, Камера с Панорамным обзором и быстроповоротной IP камерой, IP регистратор на 8 каналов, Жесткий диск, Cтанция сигнализации с тревожной кнопкой, 4-портовый гигабитный неуправляемый
PoE коммутатор, Монитор, Рабочая станция, Сервер для управления и распределения потоков, Програмное обеспечение с базовой лицензией для подключения устройств видеонаблюдения, Рупор – громкоговоритель, Радиомост в г. Алматы, с учетом того, чтобы при обращении в
сервисный центр Заказчик не нёс финансовых расходов по отправке и возврату с ремонта вышедшего из строя оборудования. 8.3. Поставщик обязан предоставить подтверждение от производителя на следующее оборудование: Цилиндрическая IP-камера, Камера с Панорамным
обзором и быстроповоротной IP камерой, IP регистратор на 8 каналов, Жесткий диск, Cтанция сигнализации с тревожной кнопкой, 4-портовый гигабитный неуправляемый PoE коммутатор, Монитор, Рабочая станция, Сервер для управления и распределения потоков, Програмное
обеспечение с базовой лицензией для подключения устройств видеонаблюдения, Рупор – громкоговоритель, Радиомост, о том, что поставляемое оборудование приобретается исключительно для нужд ДЧС г. Алматы и не предполагалось к поставке для иных целей и задач. 8.4.
Потенциальный поставщик в составе конкурсной заявки должен указать на каждое оборудование наименование товара с указанием марки и/или товарного знака либо знака обслуживания модели, типа, страну происхождения, завод-изготовитель, год выпуска. При рассмотрении
предложений потенциальных поставщиков учитывается результат проверки соответствия, предоставленной потенциальным поставщиком информации с информацией из технической документации. 8.5. Потенциальный поставщик в составе конкурсной заявки должен предоставить
документ, подтверждающий наличие технического специалиста – штатного сотрудника Филиала Производителя следующего оборудования: Цилиндрическая IP-камера, Камера с Панорамным обзором и быстроповоротной IP камерой, IP регистратор на 8 канала, Жесткий диск,
Cтанция сигнализации с тревожной кнопкой, 4-портовый гигабитный неуправляемый PoE коммутатор, Монитор, Рабочая станция, Сервер для управления и распределения потоков, Програмное обеспечение с базовой лицензией для подключения устройств видеонаблюдения, Рупор
– громкоговоритель, Радиомост на территории Республики Казахстан, который примет участие в установке и пуско-наладке оборудования. 8.6. Поставляемый товар должен быть качественный, оригинальный, прошедший сертификацию на соответствие качеству для использования
на территории Республики Казахстан. 8.7. Оборудование, предоставляемое потенциальным поставщиком, должны быть от признанного мирового производителя. 8.8. Требования к инсталляционным работам: Поставщик должен провести работы по монтажу, подключению по
электропитанию и по каналам связи и пусконаладке оборудования с тестированием передачи видеоданных от конечного оборудования до серверов и АРМ с учетом всех необходимых расходных материалов, кабелей, коннекторов и т.д. для подключения оборудования и сдачи
результата «под ключ». 8.9. Доставка, погрузка, разгрузка и установка товара осуществляется за счет поставщика. В случае брака, поставщик обязан произвести замену в течение 5 рабочих дней с момента подачи заявки.

Условия к потенциальному поставщику в случае определения его победителем и заключения с ним
договора о государственных закупках (указываются при необходимости) (Отклонение потенциального
поставщика за не указание и непредставление указанных сведений не допускается)

* сведения подтягиваются из плана государственных закупок (отображаются автоматически).



Примечание.

1. Каждые требуемые характеристики, параметры, исходные данные и дополнительные
условия указываются отдельной строкой.
2. Установление в технической спецификации квалификационных требований, предъявляемых
к потенциальному поставщику, не допускается.
3. Установление требований технической спецификации в иных документах не допускается.


